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1. Milline kirik jätkuks? 
 
Tuhanded Kirikud ja miljardeid inimesi 
 
On tuhandeid rühmad suurte õpetuslikud erinevused, mis väidavad, et on osa 
Kristuse kirikus. Paljud neist on tõsiselt rääkides oikumeeniline ühtsus. Kaks 
miljardit inimest arvatakse olevat osa need kirikud. Kas suur kirik tõeline kristlik 
kirik? 
 
Üks Tegelikult uskumatu, kuid tõsi on see, et kuigi enamik inimesi eeldada, et kõik 
väitsid kristlikud kirikud saavad oma tõekspidamisi ja õpetusi Piiblist, reaalsus on, 
et peaaegu kõik kirikud, mis väidavad, et Christian sõltuvad tihti mitte Piibli ja 
paganlikke traditsioone oma veendumuste! 
 
Peaaegu ükski õpetab kogu tõde Piiblist nii, et tihti läheb vastuollu oma lohutav 
traditsioonide, kultuuri ja / või ühiskonnas. 
 
Kas tõesti tuvastada õige kristlik kirik? 
 
Kas on lihtne tõestus, et aidata teil kõrvaldada vale kirikud? Kui olete nõus, et 
avada oma mõistus ja süda avastada tõendusmaterjal, märke ja vihjeid, et vastus 
on ilmnenud ning te mõistate, miks see on oluline teada, kus tõeline kristlik kirik 
on täna ja miks me peame olema ind tegutseda sel hetkel Jumala plaanis. 
 
Vaata, mida õpetab Piibel ja uuri ise. Tere tulemast oma reisi tegeliku Jumala Kirik. 
 
Jeesus õpetas, et Tema Kiriku jätkuks 
 
Jeesus õpetas, et Tema kogudus jätkab lõpuni selles vanuses: 
 

... Ma ehitan oma koguduse, ja surmavalla väravad ei võida seda. (Matthew 
16:18, New King James Version kogu ei ole märgitud teisiti) 
 
... Ma ehitan oma koguduse, ja väravad allilma ei domineeri vastu. 
(Matthew 16:18, New American Bible, välja pandud USA konverentsi 
katoliku piiskoppide) 
 



"Kõik asutus on andnud mulle taevas ja maa peal. Seega, tehke jüngriteks 
kõik rahvad, ristides neid Isa ja Poja ja Püha Vaimu, 20teaching neid pidama 
kõike, mida mina olla teid käskinud ja vaata, mina olen sinuga alati, isegi 
ajastu lõpuni. " (Matthew 28: 18- 20) 

 
 
Ei surma (Hades / allilma) ega aega (lõpuks selles eas) on sellest võitu õige kristlik 
kirik. Jeesuse õpetused tõestada, et seal peab olema grupp (või mitu rühmad), mis 
kujutab endast tõelist kirikus kogu kiriku vanusest. See kirik õpetab kõiki, et 
Jeesus käskis (Matthew 28: 19-20), et need, keda Isa kutsuksin (John 6:44) kogu 
maailmas. 
 
Jeesus õpetas ajalugu tõsi kristliku kiriku ette. Ta tegi seda sõnumit, andis Ta 
kirikute 2. ja 3. peatükki Ilmutusraamatus. 
 
Kui Piibel, religioossete kirjutiste ja ilmalik ajalugu saab näidata, mida alguses 
apostelliku ja truu post-Apostliku Kiriku uskusid, ainus kandidaadid, et tõeline 
kogudus, kogu kiriku vanus, neid, kes hoidis neid samu õpetusi ja tavasid (vt . Jude 
3). 
 
Kuna kiriku vanus ei ole lõppenud, sest Jeesus ei ole veel tagasi, Tõeline kirik peab 
olemas olema. Aga kus? 
 
Vaatamata sellele, et on olnud palju salgav seal on tõesti ainult kaks võimalust 
Kristuse tõelise koguduse 21. sajandil: seda on kas väga kreeka-rooma mõjutanud 
rühm ühe või mitme kirikud, või on see kirik või rühma kirikud mõnest muust 
enam tõeliselt apostelliku ja Piibli, allikas (vt Ilmutuse 2, 3, ja 17). 
 
Neile, kes usuvad Piiblit, ei ole teisi võimalusi. Ainus reaalne kandidaat (te) Tõeline 
kirik oleks ühe või mitme rühmaga, kes on veel sama õpetusi ja tavasid täna 
varakult Apostliku Kiriku tegelikult tegid. 
 
Piibel õpetab, tõendamaks, et kõik asjad 
 
Paljud ei hoolega kaaluma, mida kirikus käivad nad. Paljud usuvad, et väiteid 
oikumeeniline ja usundite rahvahulgad, et kõik usundid viia samas kohas. Kuid 
Jeesus õpetas, et laiaulatuslikku lähenemisviisi (edaspidi "lihtne") oli viis 



hävitamine ja ainult mõned otsijad leiaks sirge ja kitsas tee selles vanuses 
(Matteuse 7: 13-14, KJV). 
 
Sa vaeva, et tõestada, kas teie kirik on tõeline kristlane üks? 
 
Enamik inimesi aktsepteerida iganes domineeriv religioon oma pere või kohalikku 
kultuuri aktsepteerib. Mõned aga teeb muudatusi elus. Mõned muudatused 
põhinevad emotsioon, mõned mugavuse ja mõned õpetus. Mõned vali kirikus, kus 
nad tunnevad kõige mugavam. Teised valida üks, mis põhineb tema lähedust, 
noorte ja / või muude sotsiaalprogrammide, või sellepärast, et kuidagi see võiks 
edasi karjääri. 
 
Mida teha? 
 
Apostel Paulus kirjutas (vastavalt protestantliku ja katoliku aktsepteeritud tõlked 
Uus Testament): 
 
 Katsuge kõike; pidage kinni, mis hea on. (1Ts 5:21 KJV) 
 

Aga tõestada kõik, pidage kinni, mis hea on. (1Ts 5:21 Douay-Rheims'i Piibli-
DRB) 

 
Ja ärge saage selle maailma, vaid muutuge poolt uuendamise meelt, et te 
uuriksite, mis on hea ja meelepärane ja täielik tahtmine. (Roomlastele 12: 
2, NKJV) 

 
Ja ärge saage selle maailma sarnaseks, kuid reformimist, uudsust meelt, et 
te uuriksite, mis on hea ja meelepärane ja täiuslik tahe Jumala. 
(Roomlastele 12: 2, DRB) 

 
Kas olete tõestanud, kus tõeline kristlik kirik on täna? Kui te arvate, et teil on, on 
tõesti kasutatud kriteeriume, et Piibel kasutab? 
 
Millal kirik algus? 
 

Et saada parem ettekujutus, kus kirik on täna, see oleks hea mõte, et näha, kus 
see algas. Matteuse 16:18 Jeesus ütles, et ta ehitada oma kiriku "sellele kaljule" 



(mis tähendab Ise Ap 4: 10-11; 1Kr 10: 4) ja saadaks Püha Vaimu (Jh 16: 7; vrd 
John 14:26). Millal see alguse sai? 

See algas viiskümmend päeva pärast oli ta ülestõusnud. 
Kristlik kirik algas nelipühapäeval c. 31 AD, mis on kui Püha Vaimu saadeti. Pange 
tähele järgmist teisest peatükist Apostlite tegude raamat sellest, kuidas kirik 
hakkas Jumal: 

Kui nelipühapäeva täis sai, olid nad kõik koos ühel meelel ühes kohas ... 4 Ja 
nad kõik said täis Püha Vaimu ja hakkasid rääkima teisi keeli, nõnda nagu 
Vaim neile andis rääkida. (Ap 2: 1,4) 

Aga Peetrus astus esile ühes üheteistkümnest, tõstis häält ja ütles neile: 

"Mehed Juudamaa ja kõik, kes elasid Jeruusalemmas, see olgu teile teada ja 
kuulda mu sõnu ... 22" Iisraeli mehed, kuulge neid sõnu: Jeesuse 
Naatsaretlase, mehe, tõendatud Jumal teile imet, imet ja märke, mis Jumal 
tegi Tema läbi teie seas, nagu te isegi teate - 23 ja teda tarnitud määratud 
eesmärgil ja Jumala ettenägemisest, olete võtnud seadusetu käed, on risti 
ja surmata; 24 kellele Jumal üles äratanud, olles lahti valud surma, sest see ei 
olnud võimalik, et ta tuleb, mida ta hoiab ... 

"Seetõttu lasta kogu Iisraeli sugu tean kindlasti, et Jumal on teinud selle 
Jeesuse, kelle te risti lõite Issandaks ning Kristuseks." 

Nüüd, kui nad seda kuulsid, olid nad lõikas see neile südamesse ja nad 
ütlesid Peetrusele ja teistele apostlitele: "Mehed-vennad, mis me peame 
tegema?" 

Siis Peetrus ütles neile, 
"Parandage meelt ja igaüks teist lasku ennast ristida Jeesuse Kristuse 
nimesse pattude ja te saate kingituse Püha Vaimu. 39 Sest see tõotus 
on teile ja teie lastele ning kõikidele, kes on kaugelt nii palju kui 
Issand, meie Jumal kutsuks. " 

Ja veel paljude muude sõnadega ta tunnistanud ja manitses neid, öeldes: 
"päästa sellest pöörasest soost." 41 Siis need, kes hea meelega vastu võtsid 
tema sõna, need ristiti; ja sel päeval ligi kolm tuhat hinge täiendasid 
neid. 42 Ja nad jäid alati apostlite õpetuses ja osaduses, et leivamurdmises ja 
palvetes ... 47 kiites Jumalat ja leides armu kogu rahva silmis. Aga Issand lisas 
kirikule päev neile, kes olid päästetud. (Ap 2:14, 22-24, 36-42, 47) 

Jumal omas kirikus päevas. Pange tähele, need on olnud kahetsema ja 
ristitud. Seega, ainult need, kes võiksid teha nii lisati tõsi kristlik kirik. Pange 
tähele, et ustavad jätkus apostlite õpetus. Need vihjeid aitab teil mõista erinevust 
Tõeline kirik ja need, kes lihtsalt väita, et Kristuse kirik. 
 



Mis on kirik? 
 

Uus Testament sõna tõlkida kui "kiriku" pärineb kreeka termin translitereerituna 
nagu "ekklesia", mis tähendab "kutsutud koostamisega." Piibel õpetab, et kirik 
esindab Kristuse ihu: 

Ja Ta on pea keha, kirik, kes on algusest peale esmasündinu surnuist, et 
kõiges Ta võib olla esikohale. (Kl 1:18) 

... Kristuse nimel Tema keha, mis on kiriku (Kl 1:24)  

Niisiis, meie püüdlustes õige kirik, otsime keha ustavad usklikud, et on jätkanud 
usu ja Jeesuse õpetuste ja tema apostlitest. Kirik on "vaimne maja" (1 Peetruse 2: 
5), ja mitte ainult ühe füüsilise organisatsiooni või ettevõtte ajaloo vältel. 
 

Mis on tõeline kristlane? 
 

Tõeline kristlane on see, kes on kõnele Jeesusele korralikult kahetsenud, ristitud, 
ja tegelikult saadud Jumala Püha Vaimu (Ap 2:38). Muidugi, paljud, kes ei ole 
tõelised kristlased väidavad, et. 
Pane tähele ka, et apostel Paulus kirjutas, et kristlane on Jumala Vaim eluruumi 
sees ja et nad viivad eri tüüpi elu kui need, kes seda ei tee:  

Aga te ei ole lihas vaid vaimus, kui tõepoolest Jumala Vaim sind. Nüüd, kui 
keegi ei ole Kristuse Vaimu, ei ole tema oma. 10 Ja kui Kristus on teie sees, 
siis on küll ihu surnud patu pärast, kuid vaim on elu õiguse pärast. 11 Aga kui 
selle Vaim, kes tõstatas Jeesuse surnuist teis elab, kes Kristuse Jeesuse 
surnuist annab ka elu teie surelikud ihud oma Vaimu läbi, kes teis elab. 

Seega, vennad, oleme küll võlglased - aga mitte lihale, et elada liha 
järgi,. 13 Sest kui te elate liha järgi, siis te surete; aga kui te Vaimu surmata 
teod keha, siis te elate. 14 Sest nii palju kui on juhitud Jumala Vaim, need on 
Jumala pojad. (Rm 8: 9-14) 

Need, kes tõesti ei ole Jumala Vaim on ükski tema. 

Kristlased on armastada ja näidata armastust, kuid ei märgatud maailma: 

Puhas ja laitmatu jumalateenistus Jumala ja Isa ees on see: et vaestelaste ja 
lesknaiste oma probleeme ja hoida ennast maailmast reostamatuna.(James 
01:27) 

Apostel Peetrus kirjutas: 

Sa nüüd, armsad, sest sa tead seda juba ette, ole ettevaatlik muidu sa ka ei 
langeks ära oma kindlalt aluselt, mis on viinud minema viga kuri; 18, kuid 
kasvavad armus ja tunnetuses meie Issanda ja Päästja Jeesuse 



Kristuse. Temale olgu austus nii nüüd ja igavesti. Aamen. (2 Peetruse 3: 17-
18) 

Muutuv elu läbi vaimne kasv on oluline osa on tõeline kristlane. Ka tõelised 
kristlased mõistavad, et tõeline usk on "vastu rääkinud kõikjal" (Ap 28:22), selle 
juhtide suhtes on avalik hukkamõist teiste religioossete "ametiasutused", sest 
nende õpetused ja haridus (Ap 4: 1-21; 6: 9-14), ja et tõeline kristlased ise on 
kiusatud taga (John 15:20). 
Hilja kirik Jumala evangelist Dibar Apartian kirjutas: 
 

See nõuab julgust olla tõeline kristlane! 
 

Prohvetid vanad olid mehed julgust. Kui Jumal ütles Joshua alustada 
lahingut siseneda tõotatud maale, ta käskis: "Ole tugev ja vahva" (Josh. 1: 
6). . 
Apostlid olid ka mehed julgust, eriti kui nad said Jumala Püha Vaimu. See ei 
olnud lihtne neid kuulutada Evangeeliumi keset pidevalt ähvarduste ja 
tagakiusamised. Neil oli valida kuulasid Jumala ja kuuletumine mees - 
sisesta suur värav ja kitsas üks. Neile öeldi, et asutused, "Me ole teid rangelt 
keelanud õpetamast selle nimel, veel siin olete Jeruusalemma täitnud oma 
õpetusega ja te tahate Selle inimese vere saata meie peale" (Ap 5:28, 
RSV). Vastus Peetrus ja teised apostlid oli üks usk ja julgus: "Me peame 
kuuletuma pigem Jumalale kui mehed" (salm 29). 
Kas sa mõistad, et ühel päeval sa võib-olla annab sama vastuse neile, kes 
teid taga kiusavad? 

Heebrealastele 11 on üldiselt tuntud kui usku peatükis. Ja rääkida usu ta 
teeb. Kõik inimesed seal nimetatud elanud usus, kuid see nõudis palju 
julgust. (Good News, jaanuar 1981) 

Tõeline kristlik kirik on tegutsenud alates Nelipühi Ap 2, nagu Jeesus ütles ta 
(Matteuse 16:18; Ilmutuse 2 ja 3). 
Kuid lihtsalt leida õige kristlik kirik ei piisa. Üks vajab ka isiklikult olla tõeline 
kristlane: 

Aga olge sõna, ja mitte üksnes kuuljad, iseendid pettes. (James 01:22) 

Aga otsige esmalt Jumala riiki ja tema õigust, siis seda kõike antakse teile 
pealegi. (Matthew 06:33) 

Tõelised kristlased on Jumala Vaim, praktika armastus, julged ja pikk 
Jumala. Tõeline kristlik kirik jätkuvalt õpetada, et ja muude aspektide originaal usu 
(Jude 3). 
 



2. Tähised tuvastamine Tõeline kirik 
 

Nüüd, kui me oleme näinud, et tõeline kogudus peab jätkuma ning jätta algse usu, 
me nüüd vaadata konkreetseid märke, vihjeid ja õpetusi, mis aitab välja selgitada 
õige kirik. 
 

Pühitsetud tõe-Jumala Sõna 
 

Jeesus ütles märk sellest, et seada peale tõelised kristlased oli see, et nad olid 
pühitsetud tõe: 

Nad ei ole maailmast, nii nagu minagi ei ole maailmast. 17 Pühitse neid oma 
tõde. Sinu sõna on tõde. 18 Nagu sina oled mind läkitanud maailma, läkitan 
ka mina nemad maailma. 19 Ja nende pärast ma pühitseda mina, et nemadki 
oleksid pühitsetud tões. (Jh 17: 16-19) 

Tõeline võti eristada tõelist kristliku kiriku paljude võltsingute kuidas toime 
pandud kiriku tõesti on Jumala sõna. Enamik inimesi, kes tunnistavad Kristuse on 
osa kirikuid, et saaksin või suure osa oma õpetusest pagan ja muudest allikatest, 
mis on vastuolus Jumala sõna. Inimese töötatud usundite vale alandlikkus ei ole 
reaalne vaimne väärtus (Kl 2:23). 
Kuigi mõned eelistavad usaldada oma emotsioone, et määrata sobiv kirikus, 
Jumala sõna määrab teistsuguse standard-Jumala: 

Looda Jehoova peale kõigest südamest, ja ära toetu omaenese 
mõistusele; 6 kõigil oma teedel tunnistama Teda ja Ta juhib oma teed. 7 Ära 
ole tark oma silmaga; Hirm Issanda ja tagane kurjast. (Õpetussõnad 3: 5-7) 

Kes on uhke süda elavdab tülisid, Aga kes loodab Issanda saab õitses. 26 Kes 
loodab oma südame on loll, aga kes kõnnib targalt valmib.(Õpetussõnad 28: 
25-26) 

See on tõde Jumala sõna, mis aitavad inimestel vaimselt valmis (2 Timothy 3: 16-
17). 
Pane tähele ka järgmisi: 

Sest Issanda sõna on õige, ja kõik tema töö on tehtud tões. (Psalmid 33: 4) 

"Sest mina, Issand, armastus õigluse ... ma suunab oma tööd tõde ja teen 
nendega igavese lepingu. (Jesaja 61: 8) 

Jumala töö on tehtud tões ja kiriku juhtiv seda teost Kristus tuleb teeb seda tõde.  

Jumala ministrid kiiduväärt "tõe sõna" (vrd 2 Korintlastele 6: 4-7), ei hoidmiseks, 
et inimeste traditsioone, mis on vastuolus pühakirja (vrd Mark 7: 6-8; Matteuse 
15: 3-9 ). Tõesti ustav kristlik kirik paneb Jumala sõna üle traditsioone õpetuseks.  



Nagu Peetrus ja teised apostlid juhid ustav kristlik kirik peab olema valmis 
kuulutama tõde, isegi kui see on ebapopulaarne valitsus- või usuasutustega (Ap 5: 
27-32). 
 

Milline on Piibli nimi koguduse? 
 

Võtmeks tõelise kristliku kiriku on nimi. 

Valdav Piibli nime õige Kirik Uue Testamendi tavaliselt tõlgitud kui "Church of 
God" (Ap 20:28; 1Kr 1: 2; 10:32; 11: 16,22; 15: 9; 2 Korintlastele 1 : 1; 
Galaatlastele 1:13; 1Ts 2:14; 2 Tessalooniklastele 1: 4; 1 Timothy 3: 5,15).  

Kuigi mõned on öelnud, et "katoliku kirik" oli esialgne nimi, tuleb tõdeda, et 
esimest korda sõna "katoliku kirik" Usutavasti on kasutatud ei viidanud 
Rooma. Seda kasutati kirja teel Antiookia Ignatiuse, et Jumala Kiriku Smyrna. Ta 
konkreetselt ära "Jumala Kirikut ...: kirik, mis on Smyrna, Aasias" 
(Ignatius "Kiri Smyrnaeans, c. 120 pKr). Grupid nagu jätkuvat Jumala Kirikut 
(CCOG) on järeltulijad Kirik Jumala Smyrna. Ja erinevalt kreeka-rooma kirikutes, 
hoiame sama õpetused seotud paasapüha Sabbath, aastatuhandel, Jumalust, jne, 
mis selle varajases juhid olid. 
Kogu Christian ajalugu, Tõeline kirik on tavaliselt kasutatakse versiooni väljend 
"Jumala Kirik" (või "Kristuse kogudused," vrd Rm 16:16), kuigi sageli teise sõnaga 
koos sellega (vrd 1Kr 1: 2; 1 Timothy 3:15). Kuid Jumala Vaim, mitte nime, on 
tõeline kriteeriumid (1 Peter 2: 5). 
Seega kõigest, kellel on õigus nimi ei pruugi tõend. Kuid millel ei ole õige nimetus 
oleks kipuvad olema aretuskeeldu tegur: 

Ma tean su tegusid. Vaata, ma olen pannud su ette avatud ukse ja ükski ei 
suuda seda sulgeda; Teie jaoks on vähe jõudu, on pidanud minu sõna, ja ei 
ole salanud Mu nime. 9 Tõepoolest ma teen need saatana kogudusest, kes 
ütlevad, et nad on juudid ja mis ei ole, kuid vale - tegelikult ma teen nad 
tulevad ja kummardavad jalad ja tean, et mina teid olen 
armastanud. (Ilmutuse 3: 8-9) 

Jeesus ütles, et tõeline kristlik kirik ei eita oma nime, koosneb "vaimne" Juudid, on 
pisut rammu, ja hoiab Kristuse sõna. Aga märgata, et Jeesus oli ka selge, et 
mõned, kes väidavad end olevat ustavad ei oleks. 
 

Miks Nimi "Jätkuv Jumala Kirik"? 
 



Mõned maailma kirikud on avastanud, õpetusliku punkti tõde Piibli nimi 
kirik. Mõned on vastu võetud vähemalt osa sellest nimi ja nimetavad end "Jumala 
kogudust." 

Siiski on oluline mõista, et nimi peaks edastavad tähenduse. Ja kui erinevad 
"Jumala kogudustel" selle maailma ei tunnistades Jumalat oma valitseja, ei ole 
täielikult allutatud tema või tema sõna ei ole sõnakuulelikud Teda ja ei pea paljud 
teised suured tõestus selle booklet- siis kuigi omavad nime kasutada Pühakirja, 
nad ei ole osa tõsi Jumala kirik. 
See on kooskõlas hoiatusi Piiblis, mis kutsub selliseid inimesi valetajad, kes on osa 
"saatana sünagoog" (Ilmutuse 3:10), samuti need, valede ministrid, kes tunduvad 
muuta end "ministrid õiguseks" (2 Korintlastele 11: 14-15). 
Nagu öeldud, sest mitmed maise organisatsioonid pretendeeri nime õige Kirik - 
nagu miljoneid "suunitlusega" kristlased on valesti nõudsid Jeesuse Kristuse nime 
(Matteuse 7: 21-23) -Kui tahavad luua selle etapi tõeline Jumala kirik, eesmärgiga 
äritegevust Jumal maa peal, me ei suutnud lisada seda, lihtsalt, "Jumala 
kogudust." kuna see ei olnud kättesaadav, samuti näidata oma seost kiriku 
algusest (Ap 2), valisime mõiste "Jätkuv Jumala kirikut." 
 

Väidavad Tõsimeelselt ja tõelist usku 
 

Äärmiselt oluline märk on see, et tõeline kristlik kirik on originaal usu, et toimetati 
apostlid. 
Märka probleem, et apostel Jude leida ja mida ta ütles ustavad kristlased teha 
sellest: 

Armsad, kui olin väga hoolas, et kirjutada teile, mis puudutavad meie 
ühisest õndsusest, ma pidanud vajalikuks kirjutada manitsedes sa võitlema 
tõsimeelselt jaoks usk, mis oli kunagi kõigi tarnitud pühakud. 4 Teatud 
mehed on hiilinud märkamata , kes juba ammu olid märgistatud selle 
hukkamõistu, jumalavallatu mehed, kes omakorda armu meie Jumala 
kõlvatust ja eitavad ainult Issand Jumal ja meie Issanda Jeesuse 
Kristuse.(Jude 3-4) 

Jude rääkis kahte rühma. Need, kes väidavad, et algne usk, mis oli kunagi kõigi 
tarnitud pühakud, ja need, kes üritasid seda muuta sobimatult. Tõeline kristlik 
kirik on tarnitud usku. Usu, et on jätkuvalt-veel kõige kes tunnistavad Kristuse 
21. sajandi tõesti ei tea, mida algne kristlased tegelikult uskusid ja praktiseerinud (vt 
ka meie tasuta vihik Jätkuva History of the Church Jumala). 
See on püha usu, hoides Jumala armastust, ja otsin suunas Tema armu:  



Aga teie, armsad, rajage endid oma kõige püham usule ja palvetades Pühas 
Vaimus, 21 ja hoidke endid Jumala armastuses, otsin halastust meie Issanda 
Jeesuse Kristuse halastust igaveseks eluks. (Jude 20-21) 

Piibel näitab, et tõsi ministrid sõna jutlustama ja taluma, ei muutu, tõsi Piibli 
õpetusi: 

Sõna kuulutamiseks! Ole valmis hooaja ja väljaspool hooaega. Veenda, 
tänitama, manitse kõige pika meelega ja õpetamist. 3 tuleb aeg, mil nad ei 
salli tervet õpetust, vaid vastavalt oma soovidele, sest neil on kõrvad 
sügelevad, neid kuhjama ise õpetajaid 4 ja nad omakorda nende kõrvad ära 
tõest ning pöörata kõrvale härjaks. 5 Aga sa olla tähelepanelik kõiges, 
kannata kurja, tee tööd evangelist, täita oma ministeeriumi.  (2 Timothy 4: 
2-5) 

Mõned põhiõpetustest kristlikus kirikus leidub Heebrea 6: 1-3. Need õpetused 
sealhulgas meeleparandus, ristimine, käte pealepanemise, toimub täiuslikkuse 
poole, on ülestõusmine ja igavene otsuse õpetati apostlite ja varajased kristlased 
sisuliselt nagu nad on praegu õpetab jätkuvat Jumala Kirik. 

Huomaatko Jeesus õpetas Philadelphia osa kirikust:  

... Kuni ... Filadelfia koguduse ... 8 ... olete natuke jõudu, on pidanud minu 
sõna, ja ei ole salanud Mu nime ... 11 Vaata, ma tulen kiiresti! Pidage vastu, 
mis sul on, et keegi võib võtta oma kroon. (Ilmutuse 3: 7,8,11) 

Jeesus õpetab, et üks peaks hoidma piiblitõdedega ja mitte lasta end eksitada 
teised, kellel ei ole sama pühendumist Jumala sõna. Tõeline kirik Jumala on kinni 
piiblitõdedega, ei võta kirikunõukogud, et minna vastu tõelist usku ega heidutada 
teevad tööd, sest mehed. In 21. sajandi, siis on jäänuk Philadelphia osa tõsi kristlik 
kirik, mis teeb selle parim (vt 4. peatükk mõned detailid).  

Märka midagi apostel Johannes: 

See, mis oli algusest peale, mida me oleme kuulnud, mida me oleme oma 
silmaga näinud, mida me oleme vaadelnud ja mida meie käed on katsunud 
elu Sõnast - 2 elu ilmus, ja me oleme näinud, ja tunnistan, ja kuulutame teile 
igavest elu, mis oli Isa ja ilmus meile - 3 mida me oleme näinud ja kuulnud, 
seda me kuulutame teile, et teilgi oleks osadus meiega; Ja meie osadus on 
Isaga ja tema Poja Jeesuse Kristuse. 4 Ja seda me kirjutame teile, et meie 
rõõm oleks täielik. (1 John 1: 1-4) 

Pange tähele, et John ütles ta õpetas, mida ta õppinud algusest peale. Tõde ei 
olnud muuta. 
Apostel Johannes õpetas järgima, et jätkata, on Kristuse õpetust: 



Kes astub ja ei jää Kristuse õpetus ei ole Jumal. Kes püsib selles õpetuses on 
nii Isa kui ka Poeg. (2 John 9) 

Üks jääb selle õpetuse poolt ei muuda seda õpetusi, mis on vastuolus Piibli.  

Apostel Johannes teatatud umbes vahe ustav ja need, kes väitis end olevat 
ustavad: 

Lapsukesed, nüüd on viimne tund; Ja nagu te olete kuulnud, et antikristus 
tuleb, isegi praegu palju antikristusi tulnud, mille me teame, et see on 
viimane tund. 19 Nad läksid meilt, kuid nad ei olnud meist; Kui nad oleksid 
olnud meist, siis nad oleksid jäänud meie; kuid nad läksid, et nad saaks 
ilmsiks, et ükski neist ei olnud meist. (1 John 2: 18-19) 

Pange tähele, et apostel Johannes kirjutas, et need, kes olid ustavad oleks 
järginud tema õpetusi ja tavasid, kuid need, mis olid antikristusi ei jätka neid 
tavasid. 
Kuigi seal on palju tavasid originaal kristlus, mis on kaotatud Greco-roomlased, 
võib-olla tuleb interjected siin, et üks esimesi dokumenteeritud muutub tavade ja 
õpetuste apostel Johannes on pistmist kuupäev ja järgides paasapühade .  See oli 
muutus, mis erinevad kreeka-rooma kirikutes kasutusele varase 2. sajandil ning see 
tekitas poleemikat (Eusebius "Kiriku ajalugu, V raamat, peatükid 23-24). 
Nad keeldusid hoida paasapühade kohta 14. Nisan nagu Jeesus, apostel Johannes 
ja mitmed teised ustavad kirikujuhid ajalooliselt tegi (põhiosa, kes 
keeldus 14. lülitatakse pühapäeval). Aasta alguses 2. sajandil kirik Jumala piiskop 
Polykarpos Smyrna järeldusele, et "paljud" oli "vale õpetus" ja viitas ta oma usku 
edevus / väärtusetu (Polykarpos kiri filiplastele). 
Aasta alguses 3. sajandil, paljud kreeka-roomlased kujunenud, mida Jumala Kiriku 
piiskop Serapion Antiookia nimetatakse "lamades confederacy" (Serapion on  Kiri 
Caricus ja Ponticus). 
Kuigi Kreeka-Rooma kirikud väidavad nii Polykarpos ja Serapion kui oma (ja 
Serapion ilmselt oli õnnestunud Antiookia poolt truudusetu kreeka-rooma juhid), 
reaalsus on see, et nad (ja nad ustavalt seotud ecclesiastically) hoitakse Jumala 
Kirik, ja mitte kreeka-rooma õpetusi. 
Kuigi oli palju teisi muudatusi, mida truudusetu kirikud, teadlased üldiselt nõus, et 
apostel Johannes hoida paasapühade kohta 14 tuh. Seega, see õpetus on nii, et 
lihtsalt öelda neile, kes kuulasid pühakirja, need, kes ei suutnud jätkata tavadele 
apostel Johannes ja need, kes teda. Muutunud paasapühade kuupäeva 
pühapäevani sai üldiselt otsustatud, kui paganliku Rooma keiser Constantinus 
hiljem sunnitud küsimus. Constantine ei olnud tõeline kristlane.Isegi siis, kui ta ei 
olnud ristitud tahes kristlastest usu, kuulutas ta end panna piiskop ja sunnitud 



pühapäeval paasapühade probleem, mis tuleb lõpule nõukogu Nicea aastal 325 
maj Kui Constantinus suri ta maeti päikese jumal tüüpi hauda . Need, kes soovisid 
jääda ustavaks Piibli praktikas ei kuula teda või tema nõukogu otsusega. Ta oli ka 
palju tapeti pärast Nicea. 
 
Läbi ajaloo on olnud kaks põhirühma, mis toimus originaal usu, samal ajal kui 
teine peamine, et väidetavalt aga ei teinud. 

Aga "apostellik järgnevus"? Near algust 3. sajandil, siis Rooma-toetamine 
Tertullianus kirjutas kaks rühma (Smyrnaeans ja roomlased), kes väitis, sidemed 
apostlid (Tertullianus on Liber de praescriptione haereticorum. Peatükk 32), kuid 
ainult üks neist oli ja on jäänud ustav ja teised ei olnud. Üks rühm väitis järjest 
Roomast ja teine, mis väitis, et see on Smyrna (läbi apostel Johannes Polykarpos 
et Thraseas jne). 

Niipalju kui apostellik järgnevus läheb, siis võib olla oluline mõista, et ei ole 
õpetust Piibli õige Kirik, millel on College of Cardinals ega Pontifeks. Mõlemad 
neist on jäänuseid paganlus. Vastavalt Katoliku Entsüklopeedia pealkiri Pontifeks ei 
võtnud Roman piiskoppide kuni hilise 4 sajandil, samas Kardinalide Kolleegiumi 
ametlikult ei moodusta kuni 11. sajandil. Mis Rome nüüd teeb valida oma top liider 
lihtsalt ei olnud osa algsest usust. 

Kuigi Piibel näitab, et Jumal ei kipuvad läbi töötada top inimese liider, see liider on 
inimene, kes on võitud õliga (2 Korintlastele 1:21; 1Tm 4:14; 5:22; 2 Timothy 1: 6) 
ja kes näitab vilju, mis näitavad, et juhtimine (Matteuse 7: 15-20; 1. Timoteosele 
3: 1-7). Võib-olla tuleb mainida, et see on ainult õige Jumala Kirik, mis võib 
osutuda varase samaaegsed arvestust, et see on olnud otsene järjest algsest 
apostlid. Isegi Jerome märkida, et apostel Johannes ordineeriti Polykarpos Smyrna 
(Jerome on De viris Illustribus. Peatükk 17). Kreeka-Rooma tavatsevad hilja 
"legendid" oma väiteid Peter ja nende vastuolulisi teateid Linus ja Clement, pluss 
on muutunud õpetusi. Paljud lähemalt apostellik järgnevus ja uskumused originaal 
kristlik kirik on lisatud meie tasuta vihik, Jätkuva History of the Church Jumalast. 

 

Kirik Jumala tunnevad Piiblit ajast pärit apostel Johannes 

 

Milline Christian juht teadis kõiki Piibli raamatut ajast viimane raamat Uues 
Testamendis on kirjutatud? 



Noh, et oleks loogiliselt apostel Johannes. Mitte ainult ta uskus, et on viimane 
apostlitest sureb, siis ka usutavasti kirjutatud viimase mitu Piibli raamatut, 
sealhulgas Ilmutusraamatus (Ilm 1: 9-19). 

Kuigi esialgne apostlid olid veel elus nad võiksid anda teavet, et kristlased vaja 
teada isiklikult ja kirjalikult. Aga märgata, et tahtlus (vrd Js 08:16) oli see, et Piibel 
oleks lõpuks on piisav kristlaste olla vaimselt täielik:  

Kõik Kiri on Jumala Vaimu poolt sisendatud ja on kasulik õpetuseks, 
noomimiseks, parandamiseks, õppetööks head, 17 et Jumala inimene oleks 
täielik, täielikult varustatud ja valmis igale heale tööle. (2 Timothy 3: 16-17) 

Kas kristlik kirik ei tõeliselt rajab oma õpetusi pühakirjad tea neid võimalikult 
varakult (vrd Js 08:16)? Või oleks võtta sajandeid inimlikult kokku kutsutud 
kirikunõukogud arutab seda teemat nagu kreeka-rooma kirikud on teinud? 

 

Ajaloolised tõendid ja küsimused 

 

Seal on iidne dokument tuntakse Harris Fragmendid, mis ütleb, et apostel 
Johannes möödas "kaanonid", et jünger tema nimega Polykarpos (tuntud ka kui 
Polykarpos Smyrna). Polykarpos ei olnud juut (tema nimi on Kreeka), ja ilmselt oli 
mõjukamaid Gentile sõna otseses kirik Jumala teisel sajandil.  Ta oli ilmselt kõige 
mõjukam tõeline kristlane liider alates 135 AD (kui Jeruusalemma kaotas Juudas, 
tema viimane Juudi Piiskop / Pastor) kuni surmani paar aastakümmet hiljem. 

Polykarpos kiri filiplastele tsiteerib või vihjab kõik 27 raamatut Uue Testamendi 
(Polykarpos kiri filiplastele Uus Testament Pühakirja annotatsioonid. Trinity 
Journal of Apologetics juuni 2008). Kirjas vennale Oneesimosega, Melito Sardis 
(järeltulija Polykarpos) otseselt ja kaudselt loetleb 39 raamatut Vana Testamendi 
et meil jätkuvas Jumala Kirik endiselt kasutada. Ja Melito nimekirjas ei sisalda 
ühtegi nn deuterocanonical raamatuid, et Rooma ja Ida-õigeusu katoliku kirikud 
nüüd kasutada. 
On ka araabia dokument, mis sisuliselt väidab, et ustavad kristlased 
Jeruusalemma alguses 2. sajandil oli täielikult või osaliselt Uues Testamendis, kuid 
vähem truuks Roman toetava professorid Kristuse seal ei ole ja et nad tuginesid 
mitte -inspired raamatud (Pines S. juudi kristlased esimese sajandi kristluse 
vastavalt uue Allikas, 1966). 



Kirik Jumala alates ajast, apostel Johannes Patmos (Ilmutuse 1: 9) Väike-Aasias 
(hiline sajandil) kuni Polykarpos Smyrna (teisel sajandil) oli kogu canon 
pühakiri. Ometi kreeka-rooma kirikutes arutasid raamatuid juba sajandeid, ja 
sageli ka mitte-kanooniline need oma Uue Testamendi. Alles pärast 
konsulteerimist neid Väike-Aasias ja Jeruusalemmas (kaasa arvatud mõned kirikus 
Jumal), et kreeka-roomlased olid lõpuks võimalik tulla õige Uue Testamendi 
kaanon. 
Kas poleks õige kristlik kirik tea kogu canon alates oma esimestest alguses? 

Reformimine protestandid, kes tuli läbi Rooma, ei viinud oma kaanonid kuni 
16. sajandi, mis on ka siis, kui nad hakkasid, kui nad tugines erinevate Roman 
nimekirju. Samuti ei Rooma kirik täielikult lõpule oma canon kuni 16.  sajandi Trento 
kirikukogu. Need raamatud vastu nõukogu Trent hulka raamatud Vana 
Testamendi et nende varajases juhid, nagu Jerome (arst oma kirikus), ei pidanud, 
et olla tõsi pühakiri. Ega praegune protestandid ega need meist õige Kirik Jumala 
aktsepteerima kui pühakiri. 
Lisateavet Piiblit Uudised Prophecy ajakirja jätkuva kirik Jumala avaldanud kaks 
dokumenteeritud artikleid 2013. selgitades rohkem üksikasju 
kanoniseerimisdokumentidest pühakirja. Need ajakirjad leidub juures 
www.ccog.org kodulehel all Kirjandus tab nuppu. 
 

Tõeline kirik teab tõde Jumalust 
 

Tõeline kristlik kirik on alati uskunud Isa, Poja ja Püha Vaimu. Varased kristlased 
mõista, et Piibel õpetab Isa (nt John 6:27; Kl 2: 2) ja Poeg (nt Johannese 20: 28-29; 
Kl 2: 2) olid jumalikud olendid (Kl 2: 9) ja et Püha Vaim oli Jumala väge, mis 
pärineb Isa (nt Matthew 10:20) ja Poeg (Filiplastele 1:19).  

Aastal 381 pKr kreeka-roomlased ametlikult vastu teistsugusele seisukohale 
Jumalust (Roomlastele 1:20; Kl 2: 9) seoses Vaimu isiksust. Kuigi mõned Greco-
roomlased uskusid Vaimu "isiksuse" enne, enamus vähemalt need "Ida" 
vastavalt Katoliku Entsüklopeedia, ei olnud nõus, et ega kolmainsus, isegi paar 
aastakümmet varem. See oli õpetuslik muutus, et valdav enamus Kreeka-Rooma 
aktsepteeritud. Kolmainsuse õpetust ka jõustab Imperial edikti alates kiusavad 
keiser Theodosius (kes sisuliselt ka otsustatud, siis muudetud kreeka-rooma usku 
usku Rooma impeeriumi). 
 

Tõeline kirik ei õpeta Seadusetus-ta rahuldab Jumala seadust 
 



Vanas Testamendis, see oli kirjutatud, et Jumala seadusi oleks märk tema ja 
ustavad (Moosese 6: 1-8). Kuigi mõned protestantlikud juhid õpetavad, et kümme 
käsku olid teinud ära, ei olnud see seisukoht Jeesus oma apostlitele, ega 
varakristlastesse. 
Jeesus hoiatas, et "tares" (umbrohi) rajataks vendade vaenlane (Matthew 13: 37-
40). Jeesus õpetas, et truudusetu oleks harjutada "seadusetuse" (Mt 13:41), kuid 
hiljem kaotatakse (Matthew 13:42). Märka midagi muud, et Jeesus õpetas: 

"Mitte igaüks, kes mulle ütleb:" Issand, Issand, "kirjutab taevariiki, vaid kes 
teeb mu Isa tahtmist taevas. 22 Paljud ütlevad mulle tol päeval: Issand, 
Issand, kas me ei ennustanud Teie nimi, kurje vaime oma nimi ja teinud 
palju imesid su nimi on? "23 ja siis ma tunnistan neile: ma ei ole elades teid 
tunnud mind, sa ülekohtutegijad!" (Matteuse 7: 21-23) 

Jeesus selgelt õpetab, et paljud kutsuksin teda "Lord" ja isegi väita, et on teinud 
imesid oma nime, kuid ta ei ütle neile, kes seda tegi, kuid praktiseerinud 
"seadusetuse" kõrvale. Seega, täpne ettekuulutused ja deemon hoiduvaid, ise, ei 
ole märke, et keskenduda mitte-ustava rühmade vahel on neid. 

Apostel Paulus teatas, et "ülekohtu saladus" oli juba alustanud oma päev (2 
Tessalooniklastele 2: 7) ja et inimesed ei tohiks petta "tühjade sõnadega", et 
saada neid mitte alluda (Ef 5: 6). See "saladus" avaldub Greco-roomlased, kui 
tegemist on palju aspekte Jumala seadusi (nad põhjust nende ümber). 

Tõeline kirik Jumala kaitseb Jumala seadust (1 Johannese 5: 1-3). See õpetab, et 
Jumal käima seadused, et kui läksid, tooks inimkonnale palju head, sealhulgas 
rikkalik heaolu ja produktiivne täisväärtuslikku elu.  

Tõeline kirik Jumala kuulutab, et Jumala seadus ei teinud ära, kuid on "ülendatud" 
ja tegi "auväärne" (Js 42:21) ja kasvas Jeesus Kristus (Matteuse 5: 17-48). 
Tõeline kirik Jumala õpetab Piibel õpetab: 

Sinu sõna on mu jalale lambiks ja valguseks mu teerajal. (Psalmid 119: 105) 

Minu keelt ei räägi oma sõna, kõigi oma käsud ei õiguseks. (Psalmid 119: 
172) 

Tõeline kirik õpetab Jumala Kümme käsku õigus on üks tema suurimaid kingitusi 
inimkonna ja tema käsud ei õiguseks. Hoiame neid peegeldab armastust."Nüüd on 
eesmärk käsk on armastus" (1. Timoteosele 1: 5). 

Kuigi mõned kreeka-rooma kirikutes väidavad end uskuvat, et läbi nende 
aktsepteerimist militaristliku "kristlus" ja muud seadusetu õpetusi, nad on nagu 
variserid vana (Matthew 15: 3-9), põhjendatud ümber Jumala seadus, et kinnitada 
tavad ja traditsioonid, mis on vastuolus. 



Ristija Johannese (Luuka 03:14) ja Jeesuse (John 18:36) õpetas vastu militaristliku 
osalemine selles eas. Kõik tõeline teadlased aru, et varajased kristlased ei osale 
lihalik sõjapidamine. Jumala Kiriku juhid nagu Melito Sardis kirjutas selle vastu, 
samas Theophilus Antiookia kirjutas kristlaste vastu isegi vaadates vägivaldne 
sport. Jätkuva kirik Jumala ikka õpetab vastu militaristliku osalemise ja vaadates 
tahtlikult vägivaldsed spordi selles vanuses. 

Kuigi sõjalise osalusega mõistis alles 3-ndal sajandil pKr Rooma piiskop ja Saint 
Hippolytos, sajandi jooksul pärast tema surma, kreeka-rooma kirikutes muutunud 
selles küsimuses. Nad hiljem läks nii kaugele, et pakkuda "pattude 
andeksandmist" all dekreedid Urbanus II 1095 AD, et neid, kes võitlevad sõdivate 
religioossete ristisõjad. 
Jeesus ütles: "Jumal on Vaim, ja need, kes teda kummardavad, peavad 
kummardama vaimus ja tões" (Johannese 4:24). Kuid kreeka-roomlased 
kasutamist toetama erinevaid ebajumalaid ja ikoonid, et nad austavad. Kümme 
käsku (Moosese 20: 4-6) ja apostel Johannes (1. Johannese 5:21) hoiatas, et kui 
tegin Melito Sardis on 2. saj. 
Kuigi Heebrea kinnitab, et seitsmenda päeva hingamispäeva on käskis kristlastel 
(Heebrealastele 4: 1-9), kõige, kes tunnistavad kristlust põhjusel ümber. 

Apostel Paulus hoiatas, et Saatana ministrid petlikult tunduvad muuta end 
"ministrid õiguseks" (2 Korintlastele 11: 14-15). 
Kiriklik ajalugu, ja sealt Piibel näitab, et need, kes seda tegi oli edukas petavad 
palju. 
 

Tõeline kirik kiusati taga, kuid mitte kunagi tagakiusaja 
 

Jeesus ja Paulus õpetas, et tõelised kristlased oleksid tagakiusatud (Matteuse 5: 
10-12; 10:23; 2 Timothy 3:12). Kuigi on tõsi, et kreeka-rooma kirikutes silmitsi 
tagakiusamise oma ajalugu, nad erinevad tõsi kristlik kirik, et ka nemad olid tihti 
füüsilise ahistajast. 
Mitte-militaristliku sõna otseses Kirikud Jumala läbi ajaloo pole kunagi 
organiseeritud kehalise ahistajast (kuigi ketserite ja apostates, kes väitis, et on osa 
neist võib olla). 
Piibel õpetab, et "Mystery Suur Baabülon" oli purjus veri märtrid pühakud 
(Ilmutuse 17: 4-5), kus ta aitas põhjus. Piibel õpetab, et seitse-hilled põhinev 
"Mystery Suur Baabülon" oli takerdunud maailma valitsused on ebapüha liit, et 
Jumal mõistab (vt Ilmutuse 17: 1-9,18; 18: 1-10). 
Kuna kompromissi lihalik Roman ja teised juhid, kreeka-rooma kirikutes mitte 
ainult ellu erinevaid majanduslikke tagakiusamised läbi ajaloo, neil oli ka tõelised 



kristlased hukkus hoida sama tegevuse nagu Jeesus ja Tema esialgne järgijaid oli, 
nagu hingamispäeva pidamise (Ap 13: 13-15; 18: 4; Heebrealastele 4: 9), vältides 
Piiblil ebapuhta liha ja hoida paasapühade kohta 14 tuh. 
Protestantlik "reformijad" oli ka hukkunute kes olid mitte-Piibli praktika imikute 
ristimist. 
Kreeka-Rooma ka tagakiusatud kristlaste hoidmiseks originaal Piibli õpetusi, nagu 
tõde Jumalust, hoides Piibli püha päeva, keeldudes iidolite / ikoonid / ristid, 
vastuväiteid pagan kleit kreeka-rooma vaimulikud, arvestades Rooma esindatud 
lõpuni Time Babylon, õpetades Jumala, vastuväiteid mitte Piibli "sakramentide" ja 
õpetamise tuhandeaastane valitsemisaeg Jeesus Kristus. 

Samuti võib olla huvitav märkida, et on tegelikult kreeka-rooma "era 
ettekuulutused", mis õpetavad Greco-roomlased teeme seda jälle lõpuks korda. 

Tõeline kirik Jumal on ammu pinnuks neid, kes väitsid, et teeme Jumala 
teenistuses. Jeesus hoiatas selle John 16: 2-4. 
 

Väljapoole ornamendid ja välimus 
 

Kirikuloolaste aru, et esialgne vaimulikud (diakonid / vanemad / ministrid / 
preestrite / piiskopid / järelevaatajate) ei kanna tüüpi identifitseerimisnumber 
rõivaid nagu neid praegu kasutatakse rooma ja Ida-õigeusu vaimulikkonna. 
Algne Christian juhid riides nagu tavalised inimesed. Jeesus Ise tuli märkis Juudas 
(Mark 14: 43-46) kuna ta ei olnud riides väga erinevalt kui teised. Kuigi võiks 
eeldada Christian liider kleit asjakohaselt (vrd Mt 22: 11-14), algul juhid ei riietuda 
väga erinevalt avalikkusele. 
Kreeka-rooma vaimulikud sageli kannavad tüüpi riided, mis preestrite eest 
päikese jumal Mithras kandis. Seda tüüpi kleit ei võtnud Rooma ja Ida-õigeusu 
kuni nad olid mõjutatud paganlik keiser Konstantinuse 4 sajandil (kes oli järgija 
Mithras ja isegi panna Mithras "pilt münte pärast tema väidetavat muutmine).  

Aga protestantlik ministrid? Noh, mõned, nagu paljud anglikaanid (Church of 
England), ei kanna sama tüüpi rõivastus nagu Kreeka-Rooma. 
Ja teised? Noh, valge krae, et paljud ministrid kanda ei tulnud Piiblist. Kuigi 
tänapäeva reverse valge krae oli teatatud, et on leiutatud 19. sajandil, on väidetud, 
et päikese preestrid kandsid mõned versiooni neist vähemalt nii kaugele tagasi 
1000 eKr 

Ministeerium Jumala kogudustel ei kanna preestri krae nagu paljud kreeka-
roomlased teha. 
Aga kirikuid? 



Tundub, et esimene spetsiaalselt ehitatud kristliku kiriku hoone ehitati 
Jeruusalemma tellised hävitada juudi templi 70s AD Siin on 4 sajandil mosaiik 
esindatuse seda: 

 
Kiriku Jumala Jeruusalemma Lääne-Hill nimega Mt. Siioni 

 

Ülaltoodud hoone on arvatavalt on ehitatud 1. sajandil ja vaatas sarnane juudi 
sünagoogides ajal. See oli parapetid ohutuse (Moosese 22: 8), kuid see ei 
sisaldanud ristid, obelisks või steeples. 

Ristid ei saanud vastu võetud kreeka-roomlased vähemalt 150 aastat pärast 
Jeesus oli üles tõusnud. Terminid sageli valesti tõlgitud Uue Testamendi nagu 
"rist" ja "ristilöömist" tegelikult tähendavad "pole" ja "impalement," vastavalt 
kreeka keelest. 
Steeples, nagu obelisks, olid fallost kui ka sümbol pagan päikese-jumalad. Lisades 
sellised sümbolid kristlikus hoone oleks kohatu Jumala rahva jaoks (vt Moosese 
12: 29-32). Need tõeliselt Jumala Kirikut ei paneks sellist sümbolid hooned. 

Sama kehtib ka kasutada gargüülide on kreeka-rooma kirikuid. Gargoyles ütles 
hirmutada kurjad vaimud eemal kirikust. 12 th sajandi katoliku pühak Bernard 
Clairvaux kuulus rääkimist nende suhtes ebajumalateenistus, kuid paljud tuntud 
ehitised (nagu katoliku katedraal Notre Dame) on gargüülide neile. 

Kuigi ei saa olla koht asjakohaselt ehitud pühakodade (1.Kuningate 6) on 
väljamõeldud lugu tahaksin öelda siin. Ühes "Indiana Jones" filme, mitu inimest 
otsisid tassi, et Jeesus väidetavalt jõi oma viimase paasapüha (vt Luuka 
22:20). Üks stseen näitas tabel, millel on palju tassi. Samuti leiti mitmesuguseid 
skelette inimesi, kes tulid ja üritas vale tassi kuna vastavalt filmi, valides vale tassi 
ja hakkab lahkuma sellega surmaga. Peategelaseks, Indiana Jones, pärast näeme 



valik tassi, nii ehitud ja tavaline, algas kiirenemist kallis ilmumist üks. Ta märkis 
seejärel midagi selle kohta, "Jeesus oli puusepp ja Tema jüngrid olid kalurid.  Ei ole 
nii Tal oli kalliskivi Gold Cup. "Niisiis, Indiana Jones panema kallis tassi. Seejärel 
valisin kõige madalama otsin tassi, mis oli õige tass vastavalt filmi ning elanud.  

Minu point? 

Kuigi Indiana Jonesi lugu on väljamõeldis, reaalses elus, mõned inimesed panna 
liiga palju rõhku väljaspool välimus hoonetes, teleesinemistel kleit jne nii Vana ja 
Uue Testamendi Jumal teeb selgeks, et ta ei mõista kohut poolt väljapoole 
välimus nagu inimestel teha (1 Samuel 16: 7; Matteuse 7: 21-23, 23: 27-
28). Apostel Paulus selgitas, et kuigi ta oli Jumala poolt valitud (Ap 9: 10-18), et ta 
ei olnud eriti hea esineja (2 Korintlastele 10:10). Sama kehtis Moosese (Exodus 4: 
10-14) ja Jeremija (Jeremija 1: 6). Paul, Mooses ja Jeremija on kõik parem tuntud 
oma kirjutistes. 
Kristlased on julgustada õigesti jagada sõna tõde (2 Timothy 2:15) ja tugineda 
pühakirjade kriteeriumid (John 5:39), mis on Jumala kriteeriumid (vrd 2 
Timoteosele 3:16), ja mitte väljaspool välimus (2 Korintlastele 10: 7-11), kui 
üritatakse teha kindlaks, kes räägib tõtt tõetruult ja mis on tõeline kristlik kirik. 
 

Tõeline kirik kuulutab Tõsi Evangeeliumi Jumala 
 

Jeesus tuli jutlustades evangeeliumi Jumala Kuningriik: 

Jeesus tuli Galilea ja kuulutas Evangeeliumi Jumala, 15 ja ütlesid: Aeg on täis 
saanud ja Jumala riik on lähedal, parandage meelt ja uskuge 
evangeeliumisse. (Mark 1: 14-15, KJV) 

Jeesus oodata Tema järgijad usuvad evangeeliumi. Ta rääkis tähendamissõnadega 
(nt Matthew 13: 3-50; Markuse 4: 2-12; Luuka 13: 20-21) nii palju ei olnud valmis 
mõistma saladused Jumala selles vanuses (Mark 4: 11; Matteuse 13: 10-11). 
Jeesus õpetas, et Tema järgijad ei oleks kaasatud kuulutamine Evangeeliumi 
samuti: 

Ja seda Kuningriigi Evangeeliumi saab kuulutatama kogu maailmas 
tunnistuseks kõigile rahvastele, ja siis tuleb ots. (Matthew 24:14) 

Minge siis ja tehke jüngriteks kõik rahvad, ristides neid Isa ja Poja ja Püha 
Vaimu, 20 ja õpetades neid pidama kõike, mida mina teid olen käskinud Ja 
ennäe, ma olen sinuga alati, isegi ajastu lõpuni. (Matthew 28: 19-20) 

Kuulutasid Evangeeliumi Jumala maailma tunnistajana tähendab, et meil on jõuda 
kõigi rahvaste Kuningriigi sõnumit. Ja neile, kes võib vastata, et Jumal kutsub (John 
6:44), siis me püüame õpetada kõik, et Jeesus käskis. 

Pärast ülestõusmist õpetas Jeesus oma jüngritele umbes Jumala:  



Ta on end elus pärast tema kannatusi paljud eksimatu tõendid, mida näinud 
neid nelikümmend päeva ja räägib asjadest, mis puudutavad Jumala 
riiki. (Ap 1: 3) 

Apostlid hiljem kuulutas sama sõnumit tulevad maailma valitsus Jumala Kuningriik 
(nt Ap 19: 8), kui ikka ei jätkuvat Jumala Kirik. Kuulutasid Evangeeliumi toonud 
tagakiusamine minevikus ja toob kaasa ka tulevad tagakiusamist vastavalt 
arvukatele pühakirja (Matteuse 24: 9-14; Markuse 13: 10-13; vrd Luke 21: 12-19; 
Taaniel 11: 28-35). 
 
Tõeline ja algse evangeeliumi sõnum on see, et õpetatakse täna: 

Ma imeks, et te keerates ära nii kiiresti Temast, kes kutsus teid Kristuse 
armu, et eri evangeeliumi, 7, mis ei ole teise; kuid on mõned, kes teid 
segavad ja tahavad pervert Kristuse evangeeliumi. 8 Aga isegi kui me ise, või 
isegi mõni Ingel taevast, jutlustab muu evangeeliumi teile kui see, mida me 
teile oleme kuulutanud, olgu neetud. 9 Nagu me on öeldud, et nüüd ma 
ütlen veelkord, kui keegi jutlustab muu evangeeliumi teile kui see, mida te 
olete saanud, siis ta olgu neetud. 10 Sest ma nüüd veenda meest, või 
Jumal? Või püüan ma olla inimestele meelepärane? Sest kui ma veel 
meelepärane, siis ma ei oleks ori Kristus. (Galaatlastele 1: 6-10) 

Paljud ei õpeta sõnum evangeeliumi, sest see erineb paljudest traditsioonidest ja 
eelistusi mehed. Jeesus tuleb taas valitsema maa peal (vt Luuka 19: 11-12; 
Matteuse 06:10; Ilmutuse 5: 9-10; 20: 4-6) ja toob tasu tema pühakud Temaga 
(Jesaja 40 : 10; 62:11). 

Kahjuks mitte õpetamise, mida Jeesus õpetas evangeeliumi Kuningriigi, paljud 
selle asemel peamiselt õpetavad oma versiooni Jeesuses (vt ka meie tasuta 
vihik evangeelium Jumala Kuningriik). Mõned ekslikult edendada ideed, et 
rahvusvaheline koostöö toob kaasa rahu ja heaolu maa peal.  

Lisaks on paljud räägivad inimesed pöörduvad versioon "Mary'-ka see on vale 
evangeelium (Galaatlastele 1: 6-9). Piibel õpetab, et Jumala poole pöörduma (Joel 
2:13; Ap 26:20) ja kiriku ajalugu näitab meile, et varakristlased ei pöördunud ega 
austavad Jeesuse ema Maarja (vt ka tasuta vihik,Jätkuva ajalugu Jumala 
kogudust). 

 

On tõeline kirik peaks olema suur? 



 

Roomakatoliku kirik on suurim kirik väitis sidemed kristlus. Kuigi see ei mõnikord 
räägivad ise kui "Jumala Kirik," on selle suurus tõendab, et ta on tõeline Jumala 
Kirik? 

Või võiks väikese grupi ja / või kogumine suhteliselt väikestes rühmades tegelikult 
jätkamine õige kirik? 

In 21. sajandi oleks Jeesuse õige kirik ära põlgama poolt maailma või olla suur tegija 
seotud väga maailma poliitilisel areenil? 

Noh, Jeesus ja apostlid õpetasid, et tõeline kogudus oleks väike:  

Ära karda, väike kari, sest teie Isal on hea meel anda teile kuningriik. (Luuka 
12:32) 

Jesaja hüüab Iisraeli kohta: "Kuigi mitmed Iisraeli lapsed olla, nagu liiva 
mere ääres, jäänuk salvestatakse. 28 Ta lõpetab töö ja lõigata see lühike 
õigluses, sest Issand teeb lühiajalise töö maa peal. (Roomlastele 9: 27-28) 

Isegi nii siis, praegusel ajal on jäänuk vastavalt valimiste armu.  (Roomlastele 
11: 5) 

Jeesus spetsiaalselt õpetanud, et ainult mõned leiaks tee igavesse ellu selles eas, 
sest enamik läheks lai tee, mis viib hukatusse (Matteuse 7: 13-14; 20:16). Ta 
õpetas, et paljud püüab siseneda, kuid ei leia seda (Luuka 13:24).  

Kui väga väike keha usklike võiks olla õige ja kõige ustav kirikus, see ei ole mõtet, 
et Jumal töötab peamiselt läbi suhteliselt vähesed ajal kirikus vanus?Enamik 
kristlased ilmselt kahtlust, et tegelikult. 

Nagu ennustanud, paljud on kahe silma vahele, kuidas Jumal töötab (Sakarja 4: 6-
9; Johannese 6:44) ja "põlatud päeval väikesed asjad" (Sakarja 4:10). 

 

Kas Tõeline kirik püsivad ühes linnas? 

 

Oli peakorter tõeline kristlik kirik jääb ühes linna nagu Rooma või 
Konstantinoopoli? Mitu miljoneid arvavad nii. 



Ometi, apostel Paulus, et oli võimatu. Pane tähele, mida ta kirjutas (protestandi ja 
kaks katoliku tõlkeid pühakiri on toodud allpool): 

Sest meil pole siin jäädavat linna, vaid me taotleme üks 
tulema. (Heebrealastele 13:14, NKJV) 

Sest meil pole siin püsivalt linnas: vaid me taotleme, et mis on tulemas 
(Heebrealastele 13:14, Rheims'i NT). 

Ei ole püsiv linna meil siin; otsime see, mis on veel olema. (Heebrealastele 
13:14, New Jerusalem Piibli NJB). 

On selge Paul õpetab, et seal ei oleks püsiv linna kristlastele, kuni linn, mis on 
tulnud ( "Uus Jeruusalemm" Ilmutuse 21: 2). Seega, Paul õpetab, et ükski inimene 
linnas, sealhulgas Rooma, võiks olla alalise peakorteri 'linna usklikud. 

Vastavalt Uus Testament, tõsi doktriini (1 Timothy 4:16; 2 Timothy 3: 14-16; 
Galaatlastele 2: 5; Koloslastele 1: 21-23; Jude 3; Apostlite teod 14: 21-22) ja 
vennalikku armastust (filadelphia kreeka keelest, Heebrea 13: 1), ei ole 
geograafiline asukoht, mis peaksid jätkama. Jätkuva Jumala Kirik on jätkuvalt algse 
apostelliku õpetusi ja püüab harjutada Philadelphian armastus.  

Olgem täpsemalt uurida, mida Jeesus õpetas tulevikus kiriku juhtide puudutavad 
asukoht: 

ja sa peab olema vastik kõigile inimestele minu nime, aga see, kes peab 
püsima otsani, see pääseb. 23 Ja kui nad teid taga kiusavad ühes linnas, siis 
põgenege teise (Matthew 10: 22-23, DRB) . 

Sul vihkab terve arvel minu nimel; Kuid need, kes seisab kindlalt lõpuni 
salvestatakse. 23 Kui nad teid taga kiusavad ühes linnas, varjuma kõrval; ja 
kui nad teid taga kiusavad, et varjuma teise. Tegelikult ma ütlen teile, te ei 
läinud vooru Iisraeli linnu enne kui Inimese Poeg tuleb. (Matthew 10: 22-23, 
NJB) 

Kristlased on järjekindlalt ja jätkuvalt usus. Jeesus ei ole veel tulnud ja mida iganes 
kristlased on olnud Palestiinas on jälitab läbi kõik linnad selles geograafilises 
piirkonnas, sest Jeesus ütles seda (ristisõjad aidanud tagada selle). Seega, kui 
Jeesus oli ilmselt viidates mitme linna kui need, mis on ala Palestiinas. (By "Iisraeli 
linnade" sisaldab see Iisraeli suguharude et hajutati kohta James 1: 1 ja mitte 



ainult need, valdkonnas tavaliselt nimetatakse Iisraeli või Palestiina kristlastel 
varjuma.) 

Seetõttu põhjal, mida Jeesus ja Paulus õpetas, kirikud, kes väidavad, püsiv linna 
apostellik järgnevus ligi 2000 aastat ei saaks tõeline kristlik kirik. Kuid kuna ajalugu 
näitab, et peakorter tõeline Jumala Kirik on muutunud sajandite jooksul alates 
algselt Jeruusalemmas (Ap 2) võimaliku Antiookia (Ap 11:26) Efesosse Smürnasse 
Euroopasse (erinevates linnades), et erinevates kohtades Põhja-Ameerikas, on see 
märk sellest, et rühma, näiteks pidevalt Jumala kirikut (mis praegu põhineb viiel 
linnad piirkonna California) võiks olla tõeline kristlik kirik. 

Nii see puudumine "püsiv linn" on ka "tõend", mis välistab nn apostelliku näeb 
"nende kirikud, kes väidavad mitme sajandi järjepidevuse Rooma, Antiookia, 
Jeruusalemm, Aleksandria, Konstantinoopoli ja mujal.  

Ehk siis tuleks mainida ka, et Piibel konkreetselt hukka "suure linna", mis istub 
seitse mäed (Ilmutuse 17: 9, 18). Rooma ja Konstantinoopoli peetakse "seitsme 
hilled" linnades, kus on viie linna piirkonna California ei ole. 

 

Hingamispäeva pidamine õpetati ja oli jätkata 

 

Kuigi enamik inimesi, kes tunnistavad kristlust käitunud Pühapäev on puhkepäev 
kristlastele, mis on kusagil õpetatakse Piiblit. Pühapäeval ise, sisestatud 
suunitlusega kristlik maailm läbi kompromisside pagan valitsusasutuste ja pagan 
päikese jumal kummardama. 

Vana Testament õpetab, et seitsmenda päeva hingamispäeva oli märk Jumala ja 
Tema rahva (Exodus 31: 13-18). 

Aga Uus Testament? Uus Testament näitab selgelt, et Jeesus (Luuka 04:16, 21; 6: 
6; 13:10) kui ka Apostlite ja truu (Ap 13: 13-15, 42-44; 17: 1-4; 18 : 4; 
Heebrealastele 4: 9-11) hoida seitsmendal päeval hingamispäeva (mida 
nimetatakse laupäeval inglise kalendrid). 

Kuigi mõned ütlevad, et see päev jumalateenistuse oli muutunud ning ei olnud 
mõeldud jääda kristlastele, pane tähele, mis Uues Testamendis ise tegelikult 
õpetab (üks protestantliku ja kaks roomakatoliku tõlkeid allpool):  



Jääb siis hingamispäeva-puhata Jumala rahvas; 10 igaüks, kes siseneb 
Jumala ülejäänud toetub ka tema enda töö, nagu Jumal Oma. 11 Olgem 
seega tegema kõik selleks, et siseneda puhata, nii et keegi langeb nende 
eeskujul sõnakuulmatuse (Heebrealastele 4: 9-11, New International 
Version). 

Seal tuleb veel seetõttu, seitsmenda päeva puhata reserveeritud Jumala 
rahvas, 10 sest siseneda puhkepaiga on puhata pärast tööd, sest Jumal tegi 
pärast tema. 11 Olgem siis vajutage edasi siseneda see koht puhkeperiood 
või mõned võite kopeerida selle näite keeldumise uskuda ja 
kaduma. (Heebrealastele 4: 9-11, NJB) 

Seetõttu on lahkunud sabbatisme inimestele Jumalast. 10 Sest kes on 
sõlminud oma puhata, samas ka Kellel hinganud tema teosed, nagu Jumal 
Oma. 11 Olgem kiirendada seega sõlmida, et ülejäänud; keegi ei langeks 
samasse näide umbusk. (Heebrealastele 4: 9-11, originaali ja True Rheims'i 
Uus Testament Anno Domini 1582) 

Ajalugu näitab, et hingamispäeva pidamine hoiti kogu ajalugu, vaatamata 
hukkamõistu keiserliku asutuste ja nõukogud mehed. Hingamispäeva pidamise 
levinud algsest Jeruusalemma koguduse et Väike-Aasias, Aafrikas, Euroopas ja 
Aasias alguses sajandeid AD hingamispäeva pidamine on dokumenteeritud, et on 
toimunud läbi sajandite ja jõudis Läänepoolkera hiljemalt 1600.. 

Ainult kirik, mis jätkas hingamispäeva kuni 21. sajandi võiks olla õige kirik inimestele 
Jumala vastavalt Uue Testamendi (Heebrealastele 4: 4 näitab see Sabbath 
ülejäänud on seotud seitsmenda päeva). 

Üks põhjus, et paljud täna ei mõista, mida Piibel õpetab on see, et teatud tõlkijate 
on tahtlikult valesti tõlgitud kreeka termin sabbatismos(ςαββατισμóς) leitud 
Heebrealastele 4: 9. Protestantlik KJV ja NKJV tõlgivad seda ei muutunud versioon 
Rheims'i Uus Testament, tuntud ka kui Challoner versiooni (muudetud 
18. sajandil). Kõik kolm tõlgivad sõna nagu "puhata," arvestades, et on erinevad 
kreeka termin (translitereerituna nagukatapausin), mis on tõlgitud kui "ülejäänud" 
Uues Testamendis. Sabbatismos viitab selgelt "hingamispäeval puhata ja aus 
teadlased kõik tunnistama, et . Kuna tõlkevigasid enamik tänapäeval ei saa aru, et 
seitsmenda päeva hingamispäeva oli konkreetselt käskis kristlastel Uues 
Testamendis. 

 



Püha Päeva ja Jumala päästeplaan 

 

Esimeses Moosese 01:14 Jumal, et ta tegi teatud tuled (nagu päike ja kuu), et 
tähistada välja püha päeva / usupühade (Jumala Sõna Tõlge), veel vähe, kes 
väidavad, Jeesus hoida neid. 

Jumala peol ja püha Koosolekukutsed on kõik loetletud Piiblit 23. peatükk raamatus 
Moosese. Nad on seitsmendal päeval hingamispäeva, paasapühade on hapnemata 
leibade päevi, Nelipüha, püha Trompetid on Patukahetsuspäev, Lehtmajadepüha 
ja viimane suur päev. Kuigi paljud moderns neid nimetab "juudi" Fakt on see, et 
Jeesus oma jüngritele ja nende varajases ustavad järgijad hoida neid.  Seega on 
nad säilitavad need jätkuvat Jumala Kirik. Need Piibli Püha Päeva kohakuti 
esimese ja teise Jeesuse ja abi näidata Jumala päästmise plaani.  

Paljud modernistid oleks üllatunud, et mõista, et varajased kristlased oodata, et 
peaaegu kõik, kes kunagi on elanud oleks salvestatud ja olla osa Jumala igavene 
kuningriik. Isegi alguses kreeka-rooma toetajad nagu Irenaeus Lyon, Origenes 
Aleksandriast, Gregory Nyssa ja Ambrose Milano õpetada vähemalt portsjonit, et 
õpetus. 

Osa põhjus, et see õpetus oli "kadunud" oli see, et üha vähem on kreeka-
roomlased korralikult hoida Piibli püha päeva, eriti pärast nad muutsid 
paasapühade aasta 2. sajandil. Peaaegu kõik pühad on mõistnud hukka õigeusu 
piiskop John Kuldsuu, keiser Theodosius (kes kuulutas surmanuhtluse neile, kes ei 
julge jätkaks Piibli kuupäeva paasapühade), samuti tegi nõukogu Laodicea lõpul 4 

sajandi . Avaldused, samuti tagakiusamist, mida pagan keiser Constantinus varem, et 
sajandil, näiteks "Olgem siis ei ole midagi ühist jälestusväärne juudi rahvast," 
mängis samuti rolli. 

Teine põhjus kaotus teadmisi päästmisplaanist oli hukkamõistu Origenism on 5. ja 
6. saj. Kuigi Origenes oli palju vigu (isegi oma pääste arusaamad), ta sisaldub tema 
õpetust võimaluse päästet neile ei salvestata ega incorrigibly kuri selles 
vanuses. Roomakatoliku õpetust puhastustule tundub, et on vastu võetud kui 
mitte-Piibli alternatiivseid millalgi pärast Origenism mõistis (kuigi õigeusu ja 
protestandid ei nõustunud puhastustuli). 

Traditsiooniliselt Rooma kirik ja protestantlikud kirikud on pigem õpetada, et 
nüüd on ainult päeval pääste ja et kõik ei salvestata selles vanuses põletab 
igavesti põrgus / põrgusse (kuigi praeguse oikumeeniline ja ühendavate liikumiste 



toimub see võib muutu). Õigeusu on pikka aega olnud kahtlusi, et ja on väitnud, et 
Jumal võiks päästa palju ülejäänud inimkonna ajal valge aujärje (vrd Ilm 20: 11-
13), kuid ei ole kindel (Florovsky G. viimane asju ja viimane sündmusi. C. 1979. 
Misjonäri infolehelt # E95h Püha kaitse vene õigeusu kirik. Los Angeles). Osa 
põhjus on ortodokssed puudub kindlus, et nad tegelikult ei hoida Piibli püha 
päeva ega nad aru tõelist tähendust, mis tal on kristlaste jaoks. Jumala Püha 
Päeva abi pilt Jumala plaane inimkonna. 

Me jätkuvas kirik Jumala hoida sama Piibli püha päeva Jeesuse jüngrid ja nende 
ustavad järgijad nagu pagan-ala Jumala Kiriku juhid Polykarpos Smyrna ja Melito 
Sardis hoida. 

Hoides Piibli püha päeva meenutab tõelised kristlased Jumala tõsi päästmisplaanis 
ja armu. Jätkuva Jumala Kirik mõistab, kuidas iga pühad haakuvad Jumala 
päästmise plaani (vt ka meie tasuta vihik Kas Sa Jälgige Jumala Püha Päeva või 
deemonlik puhkust?) 

Piibel õpetab selgelt, et Jeesus Kristus oli paasatalle ohverdada meid ja et me 
oleme hoida, et pidu koos hapnemata leiva (1Kr 5: 7-8). Päevad hapnemata 
leibade abi pilt, et me oleme püüdma panna patu ja silmakirjalikkus meie elust 
(vrd Mt 16: 6-12; 23:28). 

Isegi kreeka-rooma kirikutes tunnistama, et nelipühal, mida nimetatakse ka püha 
nädalat (Moosese 23: 15-16) ja päeval firstfruits (arv 28:26) Vana Testament oli 
Christian tähendus. Idee kristlased on firstfruits kinnitab Uues Testamendis (James 
1:18). Muistses Iisraelis oli väiksema saagi kevadel ja suurema saagi 
sügisel. Kevadine püha nelipühade, kui õigesti aru, aitab pilti, et Jumal on ainus 
kutsudes mõned nüüd päästeks (John 6:44; 1Kr 01:26; Rm 11:15) suurema saagi 
tulevad hiljem (John 7: 37- 38). 

Üldiselt kreeka-rooma kirikutes ei hoia piibellik pühad, mis toimuvad sügisel. Kui 
nad tegid, nad võivad parem mõista, et püha trompetid pilte Jumala tulevad 
karistada sekkumiste maa peal ja tagasi Jeesus Kristus kaudu seitse pasunat ja 
Ilmutuse 8 ja 9 ja 11: 15-19. Kuigi kreeka-rooma kirikutes üldiselt nõus, et 
trompetit Ilmutuse pead tegema neid teemasid (mõned näevad need trompetid 
nagu allegooriline), nad ei näe mingit põhjust, et jälgida Piibli püha trompetid.  

Järgmisel sügisel püha päev on Patukahetsuspäev. Vanas Testamendis, see päev 
sisaldas tseremoonia, kus Azazel kitse saadeti kõrbes (Moosese 16: 1-10), samas 
kristlased nägid seda saatmine Azazel kitse ära pildid aeg Mileeniumis kui Saatan 



oleks suunduvad tuhat aastat sügaviku (Ilmutuse 20: 1-4). See tähendab, et ta ei 
saa kiusata ja petta selle aja jooksul. 

Lehtmajadepüha pildid vaimset ja materiaalset arvukus, mis leiavad aset 
tuhandeaastane valitsemisaeg Jeesus Kristus, kui inimesed hoiavad Jumala 
seadusi, ilma Saatana pettused (Ilmutuse 20: 1-6). See on kontrastiks mis toimub 
praegu maailmas petetud Saatan (Ilmutuse 12: 9). Saatanlik pettus on osa põhjus, 
miks enamik inimesi, kes tunnistavad kristlust eksiteele vale ministrid (2 
Korintlastele 11: 14-15). 

Viimane Piibli püha päeva (Moosese 23: 36b) on sageli nimetatud Jumala Kirik 
ringid nagu viimane suur päev. Pane tähele, mida Jeesus õpetas ta: 

Viimasel päeval, et suurel päeval seisis Jeesus ja hüüdis, öeldes: "Kui kellelgi 
on janu, see tulgu minu juurde ja joogu. 38 Kes usub minusse, nagu ütleb 
Kiri, selle ihust hakkab voolama elava vee jõed. " (John 7: 37-38) 

On täitmisega viimane suur päev, et kõik, kes ei ole olnud võimalust lunastusele 
tõeliselt on see võimalus, ja peaaegu kõik nõustuvad, et pakkumisega.  

Peaaegu kõik inimesed, kes kunagi elanud on päästetud! 

Piibellik tõde on, et kuna Jumala armastusest, siis tuli Jeesus surema ALL:  

Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, et Ta oma ainusündinud Poja, et 
kes temasse usub, ei hukkuks, vaid et tal oleks igavene elu. 17 Sest Jumal ei 
ole oma Poega läkitanud maailma, et mõista hukka maailma, vaid et 
maailm tema läbi salvestatakse. (Jh 3: 16-17) 

Nii ei armastav Jumal saadab oma Poja surema suhteline vähe või maailmas? 

Protestandid, kes tihti tsiteerida Johannese 3:16, kipuvad õpetama, et 
maailm saab päästetud, aga, et valdav enamus, kes kunagi on elanud saab 
kannatada piina igavesti. Kas see tüüp päästmise plaani, et Jumal, kes on 
kõiketeadev ja on armastus oleks tulla? Piibel toetavad ideed, et igaüks saab 
salvestada nüüd? Kui ei ole, on see, et õiglane? 

Kuna Jumal on kõik, teades ja kõikvõimas ja on armastus (1Jh 4: 8,16), mis Jumal 
on ette määranud enamik, kes kunagi elanud igavene piin?  

Ei. 



Kindlasti Jumal on piisavalt targad, et on plaan, mis tegelikult töötab.  

Roomlased 9: 14-15 öeldakse: 

"Mis me siis ütleme? Kas Jumal teeb ülekohut? Kindlasti mitte! 15 Sest Ta 
ütleb Moosesele:" Ma halastan keda iganes ma tahan halastust ja ma 
halastab keda iganes ma halastab. " 

Me teame, et Jumal valis Iisraeli osaks Vana Testament päästeks selles eas, ja 
vähe, kui üldse, teised. Kui see on kõik, kuidas on see armastus? 

Piibel õpetab, et paljud on tahtlikult pimestatud selles vanuses (Johannese 12: 37-
40). Need, kes olid pimestatud selles vanuses on veel võimalus (vrd John 9:41; 
Jesaja 42: 16-18). Pane tähele ka: 

Ma jälle teha imeline töö selle rahva hulgas ... 24 Need ka kes eksis vaimu 
tulevad mõistmist ja need, kes kaebas õpivad õpetus. (Jesaja 29: 14,24) 

Ei ole erapoolik Jumalaga (Roomlastele 2:11). Seal on võimalus kõik nagu "kõik 
otsad maa peal näha meie Jumala päästet!" (Jesaja 52:10). 

On ainult üks nimi taeva all, mille inimesed võivad õndsaks (Ap 4:12) ja see on 
Jeesus Kristus (Ap 4:10). Kuna enamik inimkonnast on kunagi kuulnud tõde 
Jeesuse ja "kõik liha näeb Jumala päästet" (Luuka 3: 6), siis on võimalus kõik, et 
saavutada lunastus (Jesaja 52:10, 56: 1) -either selles vanuses või tuleval ajastul 
(vrd Mt 12: 31-32; Luuka 13: 29.- 30.). See tulevik vanus on pärast teist 
ülestõusmist (nagu tõelised kristlased ajal on tõstetud esimese ülestõusmise 
kohta Ilmutuse 20: 5-6) ning sisaldab hetkel valge aujärje (Ilmutuse 20: 11-
12). Jesaja (Js 65:20), aga ka Rooma ja õigeusu katoliku pühak Irenaeus, õpetanud, 
et see konkreetne vanus tulla oleks umbes sada aastat pikk.  

Uus Testament näitab, et Paulus täheldatud Piibli püha päeva (nt Ap 18:21, 20: 
6,16, 27: 9; 1. Korintlastele 5: 7-8). Paul mõistis sisaldavad pagan tavade Piibli 
tähtpäevad (1Kr 10: 20-23). Paul on ise kinnitanud peaaegu lõpuni oma elu, et ta 
pidas kõiki tavasid juutide vaja hoida (Ap 28: 17-19). See oleks pidanud sisaldama 
kõiki pühad loetletud Moosese 23. 

Üldjuhul kreeka-rooma kirikutes ei järgi apostel Pauluse manitsust teda 
imiteerida, kui ta aimama Kristuse (1Kr 11: 1), ja neil ei ole kõiki Piibli püha päeva.  

Selle asemel kreeka-rooma kirikutes püüavad hoida päeva pühendatud erinevate 
paganlike jumaluste (Saturn, Mithras, Pan, Ishtar, Diana, Strenua, Janus jne) 



"ümber pakendada" koos välise ornamendid väidetavalt Christian. Faktid ajalugu 
tõestada, et varajane tõelised kristlased ei pidanud jõule, pühapäeval, 
sõbrapäeva, lihavõtete, ülestõusmine Maarja jms 

Kas tõeline kristlik kirik kompromissi paganluse? Kui ei, siis miks enamik arvate, et 
kompromisse rühmad esindavad tõelise kristluse? Kas nn kristlike rühmade järgi 
tavasid, mida Jeesus ja apostlid tegid? 

Kindlasti mitte kreeka-rooma-protestantlikus kirikus. Ka teised grupid nagu 
Jeesuse Kristuse Kiriku Viimse Aja Pühade (kes on lisanud täiendavaid raamatuid 
Piiblis), baptistid (kes väidavad, et nad eelnevad reformatsiooni veel jagada palju 
ketserlik õpetusi koos protestandid), messiaanlikul juudid (kes õpetavad inimeste 
traditsioone sarnased Jeesus mõistis Mark 7: 6-13), ja Jehoova tunnistajad (kes 
eitavad jumalus Jeesuse Kristuse). 

On ainult sabatipidajatest kirik Jumala rühmad, mis hoiavad Püha päeva, mis võib 
hakata õigustatult väita võitlema algse usu ja võimalusel pidada "Philadelphian 
kristlased" sel ajal. 

Vastupidav ja mõistab oikumeeniline ja ühendavate liikumiste 

 

Paljud religioossed ja poliitilised liidrid 21. sajandi edendamine oikumeenilist ja 
ühendavate liikumiste. Oikumeeniline liikumine proovib seda, et kõik p rofessed 
Christian usundid võrdsed Jumala ees, kuid Piibel hoiatab vale ministrid (2 
Korintlastele 11: 14-15) ja vale "Mystery Babüloonia" usku, mis hõlmab maailma 
poliitilised liidrid (Ilmutuse 17 : 1-9). Jeesus ei tulnud tooma rahvusvaheline 
ühtsus selles vanuses, kuid jagunemine (Luuka 00:51).Kristlased on põgenema 
ennustanud Babylon (Sakarja 2; 6-7; Ilmutuse 18: 4) ja on määrimata poolt 
maailma (James 1:27). 

Üha enam juhte ka edendada oikumeenia, sealhulgas selle Religioonidevahelise 
ühtsust, mis sisuliselt püüab vihjata, et kõik religioonid on võrdsed Jumala 
ees. See on jultunud vale, sest see on ainult Jeesuse nimes, et saab salvestada (Ap 
4: 10-12). Kompromisse õpetusi jms eesmärgil ühtsus on petlik ja vale: Neetud on 
see, kes teeb Issanda tööd kavalusega (Jeremija 48:10). 

Need oikumeenilise / uskudevahelise ühtsust ei tundu aru, et nii Vana ja Uue 
Testamendi õpetada, et tõeline ühisele usule ei juhtu enne, kui Jeesus tagasi: 



Kuni me kõik jõudnud ühisele usule ja teadmisi Jumala Poeg, et täiuslik 
inimene, mõõtu väärikus täius Kristus. (Ef 4:13) 

"Laula ja rõõmustada, O Siioni tütar! Sest vaata, ma tulen ja ma elan teie 
keskel," ütleb Issand. 11 "Paljud rahvad peavad olema hoiab Issanda juures 
tol päeval, ja nemad on minu rahvas. ja ma elan teie keskel. siis te teate, et 
vägede Issand on mind läkitanud teie juurde. 12 ja Issand võtab valduse 
Juuda kui ta pärisosa Püha Maa ja jälle valida Jeruusalemma. (Sakarja 2: 10-
12) 

Pange tähele, seal on üks tõeline usk: 

On üks keha ja üks vaim, nagu te olete ka kutsutud üheks lootuseks oma 
kutsumise poolest; 5 üks Issand, üks usk, üks ristimine; 6 üks Jumal ja kõikide 
Isa, kes on ennekõike ja kõikide läbi ja teie kõikide. (Ef 4: 4-6) 

Et üks usk on tõeline Jumala Kirik kristlik usk, mitte mingi ohustatud 
religioonidevahelised oikumeeniline, Babüloonia segu (Ilmutuse 17), et Jeesus 
hävitab (vt Ilmutuse 19). 

Niipalju kui tõeline kristlane ühtsust, Piibel näitab, et seal on vaheseinad Jumala 
Kirikut (vt Ilmutuse 2 ja 3), kuni Jeesus tagasi. 

Kuigi me jätkuvas kirik Jumala usu, et seal peaks olema sõbralikke suhteid seas nii 
palju kui võimalik (vrd Rm 0:18), see ei tähenda, et me arvestame kõikide 
religioonide samaväärseks õige Kirik Jumala tõsi Kristlus. Samuti järgivad Jeesuse 
eeskuju ja denonsseerimise, kes tuginevad rohkem traditsiooni kui Piibel (Mark 7: 
9-13). 

 

Märgid, tõendid, ja vihjeid 

 

Kokkuvõtteks võib öelda, et siin on nimekiri märke, tõendid ja vihjeid, mis aitavad 
välja selgitada, tõsi kristlik kirik, sest see: 

1. Paneb Jumala sõna üle inimeste traditsioone ja seega ei lisanud õpetusi, 
mis on vastu Piibel (vrd Mt 15: 3 9). 

2. Kasutab Piibli nimi "Church of God" (nt Ap 20:28; 1Tm 3: 5).  



3. väidab, tõsimeelselt algse usu (Jude 3), isegi ähvardamist tagakiusamine 
(nt Ap 5: 27-32). 

4. jälgi oma Piibli õpetuste läbi ajaloo (vrd 1 John 2: 6).  

5. Hoiab paasapühade kohta 14. Nisan (Moosese 23: 5; Matteuse 26:18). 

6. Kas tuntud millised raamatud olid osa Piiblist, sest aeg apostel Johannes 
(vrd 2 Timothy 3: 16-17; Ilmutuse 1: 9-19; 22: 18-19; Jesaja 08:16). 

7. õpetab tõde Jumalust (Roomlastele 1:20; Kl 2: 2,9). 

8. õpetab ja hoiab armastavat Jumala seadusi (1 John 2: 4).  

9. on vastu osalemist lihalik sõjapidamise selles maailmas (John 18:36; 
Luuka 03:14). 

10. Olnud tagakiusatud, kuid mitte kunagi füüsilist tagakiusaja (Jh 15: 20-21; 
vrd 18:36). 

11. ei ole võtnud väljapoole ornamendid paganlus nii kiriklike kleit või 
hoonete (vt Moosese 12: 29-30). 

12. kuulutab täis Evangeeliumi (Matthew 24:14; 28: 19-20). 

13. Kas "väike kari" (Luuka 12:32; Roomlastele 11: 5; vt Ilmutuse 14: 1-9). 

14. jälgi oma füüsilist asukohta läbi mitme plii linnad (Heebrealastele 13:14) 
ja seitse kogudust Ilmutuse peatükis 2 ja 3. 

15. Kas märk Piibli hingamispäeva (Exodus 31:13; Heebrealastele 4: 9). 

16. mõistab Jumala päästmise plaani Jeesuse Kristuse kaudu nagu pildil läbi 
Püha Päeva (1Kr 5: 7-8; James 01:18) 

17. õpetab vastu vaatlus pagan pühad (1Kr 10: 20-22). 

18. Kas mitte kohakuti lõpuaja oikumeeniline Babylon (Ilmutuse 13: 4-10; 
18: 4) 

Ainult sabatipidajatest kirik Jumala grupp vastab kõigile neile 
kriteeriumidele. Greco- Roman kirikud tegelikult ei mõista Jumala või Jumala 
plaani ega nad esindavad tõelist kristlikku kirikut. 

 



3. Mis juhtus Uue Testamendi ajal? 

 

Muud kui see sissejuhatuses kursiivis ja sulgemise punkt kursiivis see peatükk on 
kirjutatud hilisel endine kirik Jumala kirjanik dr Herman Hoeh ja ilmus 1985. Dr 
Hoeh annab oma võtma, mis juhtus tõeline kristlik kirik Uue Testamendi aegadel 
ja tõuseb truudusetu kirikud sageli viidates KJV. 

Kristus ütles: "Ma ehitan oma koguduse" (Matteuse 16:18). Ta tegi ehitada - üks 
kirik, tellis kuulutama ja avaldama oma evangeeliumi - väga sõnum Ta tõi Jumala - 
kogu maailmale. 

Aga mida me leiame täna? Sadu erinevaid ja mitte nõustuda kirikud, loodud kõik 
mehed, iga suunitlusega õpetada tõde, kuid vastuolulised ja ei nõustunud kõik 
teised. 

 

Kirik ennustus 

 

Kuigi enamik inimesi täna arvan, et õige Kirik oli kiiresti kasvada suureks, et saada 
võimas organisatsioon, avaldades võimas mõju maailmas, tehes seda parem 
maailm, muutub stabiliseerivat mõju maailma tsivilisatsiooni, tegelikult Kristuse 
rajanud Kiriku ole selleks. Tema lõplik palve Tema üks kirik, Jeesus palvetas:  

"Ma palvetan nende eest. Ma ei palveta maailma ... Püha Isa, hoia neid oma nime, 
keda Sa andsid mulle, et nad oleksid üks nii nagu me oleme ... ma olen andnud 
neile oma sõna ja maailmas on vihanud neid, sest nad ei ole maailmast, nii nagu 
minagi ei ole maailmast. ma ei palveta, et sa peaksid võtma neid maailma, kuid et 
sa peaksid meeles neid kurjast. nad ei ole maailmas, nii nagu minagi ei ole 
maailmast "(Johannese 17: 9-16). 

Need Tema Kiriku kirjeldatakse kui võõrad ja välismaalased siin maailmas - 
Kristuse suursaadikud - mis on võõras selles maailmas - veel kunagi olles maailma. 

See kehtib Jumala Kirik pidi tagakiusatud - hajutatud. "Kui nad taga kiusanud 
mind, siis nad ka teid taga kiusavad," ütles Jeesus oma jüngritele (Jh 15:20)."Kõik, 
kes tahavad elada jumalakartlikult Kristuses Jeesuses, kiusatakse taga" (II Timothy 
3:12). 



Ööl Jeesus haaras risti lüüa, ta ütles: "See on kirjutatud:" Ma löön karjast ja 
lambad pillutatakse "(Mark 14:27). Pärast ta, Shepherd, löödi risti, siis "lambad" - 
Tema Kirik - olid muutunud laiali. 

Varem samal õhtul, oli Jeesus ütles oma jüngritele: "Sa pillutatakse" (John 16:32). 

See tagakiusamine ja hajumine hakkas varakult. Teade seadustega 8: 1: "Tol ajal 
tõusis suur tagakiusamine koguduse vastu oli Jeruusalemma, ja nad kõik olid laiali 
kogu Juuda- ja Samaaria peale apostlite." 

Kusagil on olemas ettekuulutus, et üks tõeline kirik peaks saama suur ja võimas, 
avaldades mõju selles maailmas. Pigem Jeesus nimetas seda "väike kari" (Luuka 
12:32). Põlatud, tagakiusatud, hajutatud maailmas - eraldi maailma ... 

Sa ei ole lugenud palju ajaloost, et kirikus. Isegi ajaloolased ei ole kunagi teada, 
kust otsida õige Kirik - sest nad ei tea, mis õige Kirik on. 

 

Valdav enamus petetud 

 

Teiselt poolt, maailmas, kõik ettekuulutusi ennustas salgamine, petmine ja rajoon.  

Jeesus ennustas kõige esimene üritus tulema maailma - suur pettus - climaxing, 
meie päevil nüüd just enne, et suur viletsus. 

"Katsuge," Ta ütles, et "ükski inimene petab sind. Sest paljud tulevad minu nime 
all, öeldes, ma olen Kristuse ja eksitavad paljusid" (Matteuse 24: 4-5, volitatud 
versioon). 

Märka hoolikalt: See ei olnud vähe, kes olid petta, kuid paljud. See oli vähe, kes 
olid saanud tõeline kristlased! 

Jeesus pildil Sama tingimus, kui Ta ütles: "avar on värav ja lai on tee, mis viib 
hukatusse, ja seal on palju neid, kes lähevad seda. Kuna kitsas on värav ja raske on 
tee, mis viib ellu, ja on vähe, kes leiavad, et "(Matteuse 7: 13-14). 

See ei ole see, mida maailm usub, see on? Ilmselt see ei ole see, mida te olete 
kuulnud ja tulevad eeldada. Aga see, mida Kristus ütles. Kuidas petnud see maailm 
on muutunud! 



Saatan kujutatakse Piiblis kui selle maailma jumal. Ta ilmub, mitte kurat, vaid 
jumal - kui valguse ingliks. Ja Ilmutuse 12: 9, Lugedes "Saatan, kes eksitab kogu 
maailma." 

Jah, paljud tulevad Jeesuse nimel, kuulutades, et Jeesus on Kristus - jah, 
jutlustades Kristuse maailma. Ja veel, aru saamata, pettes maailma. 

 

Apostlid teadsid, mis juhtuks 

 

Apostlid, juhendada otseselt Jeesus Kristus ise, hoiatas kiriku kohta lahkumist usu, 
et oleks ilmnemiseni lõpus oma ministeeriumi. 

Vaevalt 20 aastat pärast Jeesuse ristilöömist apostel Paulus ühes oma esimese 
inspireeritud tähed, hoiatas kristlasi mitte petta vale jutluse või vale tähte, mis 
tahab olla apostlitest: "Ärgu keegi sind petta igasuguste vahenditega ; samal 
päeval [ajast Jumala sekkumist inimeste toimetamised, kui Jeesus Kristus naaseb 
valitseda rahvaste] ei tule, kui laskuv esikohal "(II Tessalooniklastele 2: 3).  

Apostlite tegude 20: 29-30, õpetaja paganate selgitatakse, kuidas salgamine 
hakkaks. Ta kogus vanemad (ministrid) Kiriku Efesoses pakkuda neile viimane 
sõnum mis puudutavad nende vastutus kohaliku koguduse. "Sest," ütles Paul, "Ma 
tean, et see, et pärast minu lahkumist metslane hundid tulevad teie sekka, karjale 
armu ei anna. Ka endi seast mehed tõusevad üles, kes moonutavad 
tõde." Miks? "Selleks, et vedada jüngreid enda järel." Selleks, et saada isiklikku 
järgmine ise. Et alustada uue nimiväärtusega! 

Kas sa saagi täistähenduse need kaks salmi? Vanemad või ministreid eriti kokku 
pandud, sest kohe pärast Paul jätaks Efesoses, seal kuuluks kohalikule 
kirikukogudust vale ministrid, hundid lambanahas, teha saagiks kristlased.  Ja isegi 
need vanemad juba kirikukogudust mõned moonutaks õpetus Jeesuse 
kindlustada järgmiste ise. 

Juhendades evangelist Timothy, Paul juhendada teda "veenda, tänitama, manitse 
kõige pika meelega ja õpetamist. Sest tuleb aeg, mil nad ei salli tervet õpetust, 
vaid vastavalt oma soovidele" - tahavad teha seda, mida nad siis - "... nad kuhjama 
ise õpetajad" - julgustada ministrid, kes jutlustab, mida nad tahavad kuulda - "ja 
nad pööravad oma kõrvad ära tõest ning pöörata kõrvale härjaks" (II Timothy 4: 2 
-4). See oli päeva apostlite ja evangelistide. Paljud, kes fellowshipped kohalikku 



kogudust algkiriku, pärast umbes kaks põlvkonda, ei salli tervet õpetust, sest nad 
ei olnud tõesti meelt parandanud, mistõttu ei olnud kunagi saanud Püha 
Vaimu. Nad followedteachers kes huvides raha, meel nende soove jutlustamine 
Fables - köitev fables müstika ja päikese kultuse mis Engulfing Rooma impeeriumi.  

Kui Paulus kirjutas oma teise kirja gentile sündinud Tessalooniklastele, ta andis 
neile umbes "kurjuse saladuse", et "juba mõjumas" (II Tessalooniklastele 2: 7, 
AV). Märkus: õpetused seadusetus olid tööl Pauli päev. Rooma maailm oli täis 
salapära religioone, mis tulenes vana päikese kummardamist saladused. 

Paljud neist leidis, et ka Jeesuse oma üha suurem. 

Jude pidi sisaldama oma kirjas manitsus, et iga kristlane peab "võitlema 
tõsimeelselt jaoks usk, mis oli kunagi kõigi tarnitud pühakud. Teatud mehed on 
hiilinud märkamatult, kes juba ammu olid märgistatud selle hukkamõistu, 
jumalavallatu mehed, kes omakorda armu meie Jumala licentiousness ja eitavad 
ainult Issand Jumal ja meie Issanda Jeesuse Kristuse .... Need on sensuaalne 
isikud, kes tekitavad lõhesid, millel ei ole Vaimu "(Jude 3-4, 19). Nad õpetasid 
patukahetsus, ei meeleparandusele. 

Jude ütleb need jutlustajad lahutada oma järgijaid kehast usklike.  

Selleks ajaks, kui John kirjutas oma kirjades, et ta oli see kurb märkus, et lisada 
need, kes esimesel hiilinud märkamata: "Nad läksid välja meid, kuid nad ei olnud 
meist; sest kui nad oleksid olnud meist, siis nad oleksid jätkuvalt meie, kuid nad 
läksid, et nad saaks ilmsiks, et ükski neist ei olnud meist "(I John 2:19). 

Kuigi need arvukad deceivers, nimetatakse Gnostikute lahkus tõsi Church, juhtides 
jüngreid eneste, nende järgmine ei kesta kauem kui paar sajandit.  

Seal oli aga veelgi ohtlikum salgamine, et tunginud tõsi Church. 

 

Tõelised kristlased sunnitud välja 

 

Peter hoiatas kirikuid, et paljud oleks eksitada. Oli valeõpetajate kristlaste seas, 
kes annaks ketserlustest "ja paljud järgivad nende hävitava viisil, sest kellest viis 
tõde on teotanud" (II Peter 2: 2). 



Pauluse kirjad olid keeratud anda teise tähenduse kui mõeldud (II Peetruse 3: 15-
16). Kuid selle asemel, jättes kohalike koguduste ja moodustama oma sektid, kui 
teised olid teinud alguses, need Valepreestrid jäänud koguduste ja kohe hakkas 
suruvad tõelised kristlased. 

Kirjas apostel Johannes Gaius loeme: "Ma kirjutasin kogudusele, kuid 
Diotrefesele, kes armastab on esikohale nende seas, ei saa meist. Seega, kui ma 
tulen, meelde tuletada tema teod mis ta teeb, prating meie vastu pahatahtlikud 
sõnad. ja mitte rahul, et ta ise ei saa vendi ja keelab neile, kes soovivad, pannes 
neid kirikust välja "(III John 9-10). 

Tõeline kristlased, kes üksi moodustasid tõsi Church, olid välja pandud nähtava 
korraldatud koguduste! 

Need olid laiali need, kellest John ütles: "Sellepärast maailm ei tunne meid" (I 
John 3: 1). 

Nime Christian oli katab ära juhid, kes hiilis osadus Jumala Kirik, pildistatud 
kohalike koguduste ning Kristuse nime, pettis paljusid järgmistesse "nende 
valeõpetust justkui Kristuse evangeeliumi. (Hoeh H. Miks nii paljud nimiväärtused. 
Good News ajakirja mai 1985) 

Lisateavet lahutamine vahel tõelised kristlased ja teised, kes ei olnud ustavaks 
vaadake meie tasuta vihik "Jätkuva History of the Church Jumala." 

 

4. Milliseid Jumala Kirik on kõige Ustav? 

 

Kuna kirik on Jumala tõsi kristlik kirik, on kõik sellised rühmad sama? Seal on 
hulgaliselt grupid väidavad, et Jumala Kirikut (sealhulgas isegi Rooma kirik) ja 
paljud neist väidavad, et kõige paremini esindab Philadelphian jäänuk Jumala 
kogudust. 

Kuidas peaks teie minna otsustada, mis üks? Kas on tõendeid, vihjeid ja märke, et 
aidata teil? 

Kindlasti on. 



Ja kui Jumal kutsub inimesi (John 6:44), Ta annab neile võime teha valikuid.  Ja 
õigete Jumala Kirik on väga oluline. See on midagi, mida ma olen kogemustest 
õppinud. 

 

mõned taust 

 

Minu hilises teismeeas, mõistsin, et õige nime õige Kirik oli "Church of God", 
samuti mõned teised tõendid, vihjed ja märgid selles brošüüris. Mõne nädala 
jooksul kolimist minu vanemate maja, sattusin nägema flaier et loetletud asukoha 
kohta "Church of God" teenus, mis toimus laupäeval.  

Nii, et hingamispäeva Käisin mida ma uskusin oleks õige Jumala Kirik teenust. Selle 
asemel, pärast umbes võimalusel 100. korda ütles pastor "Jeesus" asjata (mõttetu) 
kordamine, sain aru, et see ei saa kuidagi olla piibellik ja õige Jumala Kirik (vrd Mt 
6: 7), nii et ma kõndisin teenust. 

Sealt edasi sain aru, et see oli oluline valida õige "Jumala Kirik" osaduse ja toetust.  

Pärast rohkem teada teema Kirikud peatükkides 2 ja 3 Ilmutuse ma ka järeldusele, 
et kõige sobivam Jumala Kirik oleks seotud Jumala Kiriku Philadelphia, et on 
arutatud Ilmutuse 3: 7-13. 

 

Philadelphian Dreams ja uskumused 

 

Erinevad teoloogid pidasid asendisse, et kirikud on nimetatud esimeses kolmes 
peatükis Ilmutuse esindatud mitte ainult tõeline kirikud, aga ka ülevaate seitsme 
ajastute ajaloo tõelise Kiriku ajal apostel Johannes tagastamisele Jeesus 
Kristus. Kõige ustav nende kirikute lõpus, vastavalt Jeesuse sõnu, oli Philadelphia 
osa. 

Philadelphia ajastu usuti mida mõned on hakanud 1933. aastal alla inimese 
juhtimisel lõpus Herbert W. Armstrong (rohkem üksikasju ajalugu, vaadake tasuta 
vihik Jätkuva History of the Church Jumala) ja et tema ülekaal lõppes lähedal ajal 
tema surma 1986. Piibli järgi aga jäänuk, et Philadelphia koguduse vaja veel 
olemas lõpuni kiriku vanus (vrd Hb 13: 1; Ilmutuse 3: 10-11). 



Moodustamine Raadio Jumala Kirikut (mis hiljem nimetati ümber Worldwide 
Jumala Kirik) ja alguses Philadelphia ajastu Jumala Kiriku eelnes kaheosaline 
kuulutamine unistus, et Herbert Armstrong uskusid Jumal andis tema naine ja et 
kinnitati hiljem (Autobiography Herbert W. Armstrong, 1973, lk. 187,193-194). Ta 
uskus, täitis ta, milline oleks esimene osa, et unistus (Armstrong HW. Vennad ja 
töökaaslane kirja 28. novembril 1956). 

Samamoodi teket jätkuvat Jumala Kirik eelnes unistused (kaks Bob Thiel ja teine 
Fesilafai fiŝo Leaana), mis hiljem kinnitust. Meil on ka täidab teine osa Loma 
Armstrong kuulutas unistus. Ükski teine tõsi raskuskeskme rühm, mis väidab, et 
viia jäänuk Philadelphia osa raskuskeskme teinud nende nõuete, hoolimata 
sellest, et unenäod on lubanud olla Vaimu viimase päeva kohta Ap 2: 17-18 (jaoks 
Täpsemalt vaata Jätkuv History of the Church Jumala).Paljud Laodiceans käituda 
nagu vana saduseride ja ei võta, kuidas Jumal tegutseb (Markuse 12: 23-32). 

Oma oktoober 1979 Plain Truth artikli pealkirjaga 7 tõestusi Jumala tõelise 
Kiriku lõpus Herbert W. Armstrong loetletud seitse tõestus, et ta tundis 
Philadelphia osa tõsi Jumala Kirik oleks. Nende hulka teades / õpetamise 1) Kes ja 
mis on Jumal ?, 2) valitsus Jumal ja loomine Püha ja Õige Iseloom, 3) Kes ja mis on 
inimene ?, 4) Tõde Iisrael, 5) tõelise evangeeliumi, 6) Mis ja miks kirik ?, ja 7) 
Prioriteet õpetamise valitsemisaeg Jumala Kuningriik. Ta arvas, et siis Worldwide 
Jumala Kirik oli kõik need. Me jätkuvas kirik Jumala teha samuti. 

 

Nimelt on seotud selle me õpetame: 

1) leiab, et varajased kristlased olnud Jumalust, 

2) Valitsus Jumala (hierarhiline Isaga kui kõrgeim asutus ja tegutseb tema 
armastav seadused) ja Tema eesmärgiks arendada õige iseloomu 
(Roomlastele 5: 4; Matteuse 5:48) koos õpetusliku abi Tema teenistuse (Ef 
4: 11-16), 

3) Et Jumal tahtlikult loodud inimestele füüsiliselt (Genesis 2: 7) ja et need 
ta kutsub (John 6:44) võib muutuda vaimne (1Kr 15: 45-48) perekonnas 
Jumala (Ef 3: 14-19) , 

4) identiteet tänapäeva Iisrael ja kuidas see haakub ettekuulutus (vt 
Genesis 48, 49; 1. Kuningate 12: 19-20; Jakoobuse 1: 1; Jeremija 30: 7; 
Daniel 11:39), 



5) Kristuse Evangeeliumi (Mark 1: 14-15; Ap 1: 1-3), 

6) et kirik teeb Jumala tööd (Matthew 24:14; 28: 19-20; Johannese 06:29; 
Ilmutuse 3: 7-13; 1. Korintlastele 12: 1-31; 16: 9; 2 Korintlastele 6: 14-18; Ef 
5: 25-32) tõde (Psalm 33: 4; Jesaja 61: 8; Johannese 17:17; 2. Timoteosele 
2:15), 

7) õige prioriteet kuulutades Evangeeliumi maailma tunnistaja (Matthew 
24:14) ja varsti tulevad aastatuhandel (Ilmutuse 20: 4), samal ajal õpetades 
jüngrid kõik asjad, et Jeesus käskis (Matthew 28:19 -20). 

Märkus: Pärast surma Herbert Armstrong, tema inimese järeltulija sisestatud 
salgamine ja loobus enamik ainulaadne kirik Jumala õpetusi.Tõeline kirik jätkus nii 
palju vasakule, et organisatsioon ja paljud teised organisatsioonid on alates 
moodustatud. Apostaasia on juhtunud New Testament korda (nt 1 John 2: 18-19) 
ja on üks põhjus, miks jälgimise tõsi kristliku kiriku ajalugu võib olla raske.  

Kuigi paljud Jumala Kirik rühmad on juhid, kes väidavad, enamik või kõik need 
seitse punkti, peaaegu kõik on suutnud tõeliselt harjutada Herbert Armstrongi 
punktides 2, 6 ja 7 ning eksin mõned teised. Vähemalt üks grupp, mis usub, et on 
liider 6 ja 7, teadlikult ja tahtlikult teinud, et väljakuulutamist materjalidega ta 
teadis sisalduvad õpetuslikud vead, mis ei olnud tõde. See valmisolekut levinud 
vale sõnum näitab, et nad ei ole juhtiv lõppfaasis Jumala töö-töö Jumala tuleb 
teha TÕE kohta Psalm 33: 4. Issand ütles: "Ma suunab oma tööd tõde" (Jesaja 61: 
8), ja need, kes teadlikult avaldada ja levitada õpetusliku vigu ilmselt ei ole vastu 
Issanda suunas. 

Paljud teised rühmad kasulikke punkte 6 ja 7. Kuid siin on ka midagi, mis Herbert 
W. Armstrong kirjutas seotud punktid 6 ja osad punkt 7:  

Matteuse 28: 19-20, Jumala Selleks on 1) minna ja kuulutada evangeeliumi 
(võrrelda Markuse versiooni, samal Jeesuse sõnad, Mark 16:15), siis; 2) 
ristima, kes parandavad meelt ja usuvad; siis pärast seda, 3) õpetada neid 
pidama käske "(autobiograafia Herbert W. Armstrong, lk. 523). 

Eesmärk kirik, 1) kuulutas tulevad Jumala maailma ja 2) lammaste ja kitsede 
karjane. 

NN "Üksikust" - "individuaalse Christian," kes tahab ronida kuningriiki muul 
viisil kui Kristus ja oma tee läbi tema kirik - ei õpetatud Kristuse viisil 



koolituse, et välistada ning valitsevad koos Kristusega tema 
kuningriiki! (Mystery of Ages, Lk.270). 

Herbert Armstrong õpetanud, "moodsate rajatisi massikommunikatsioon - 
trükipressi, raadio, televisioon, isegi telefoni teel, millest üks võib jõuda teise mis 
tahes maailma osas mõne minuti või vähem - on võimalik jõuda rohkem inimesi 
kaugelt kui kõik esimese sajandi apostlid kombineeritud "(7 tõestusi Jumala õige 
kirik, 6. osa Plain Truth, August 1979). 

Me jätkuvas Jumala Kirik kasutavad 21. sajandi meetodid massikommunikatsiooni 
sealhulgas trükipressi, raadio, YouTube televisioon, telefon, ja muidugi internet, 
mis võib olla isegi kiirem kui vormid massikommunikatsioon, et Herbert 
Armstrong kasutatud . Oleme jõudnud mitu miljonid koos Evangeeliumi ja on 
tüüpi väljakuulutamine ja prohvetlikud tõdesid, et Jeesus ütles kriteeriumide 
põhjal tuleks teada tõsi on vale Matteuse 7: 15-18. 

Seoses õpetusliku tõdesid, Herbert Armstrong kirjutas: "Vähemalt 18 põhilist ja 
olulist tõde on taastatud Tõeline kirik, kuna" 1933. aastani (Mystery of 
Ages, 1985). Kõik need "taastatud tõed" on ametlik avaldus uskumused jätkuvat 
Jumala Kirikut (saadaval internetis aadressil www.ccog.org). See ei ole nii enamiku 
(kui mitte kõik) rühmad, kelle juhid olid kunagi osa vana Worldwide Jumala 
Kirik. Lisaks on enamik, kes väidavad, et neid uskuda isegi ei kasuta loendist lõpus 
Herbert W. Armstrong andis tegelikult (vt tema jutluse pealkirjaga  missioon 
Philadelphia kirik Era, arvestades 17. detsember 1983), kuid selle asemel tugineda 
nimekirja koostatakse pärast tema surma liider, mis ei kinni hoida neid 
Philadelphian õpetused (Jumal taastas need 18 tõed: Kuidas tänulik sa 
neid? Worldwide News 25. augustil 1986). 

Jeesus hoiatas Philadelphians, et "Pidage vastu, mis sul on, et keegi võib võtta 
oma kroon" (Ilmutuse 3:11), ja see pealtnäha on lisada õpetusliku tõdesid, mis 
taastati Philadelphia osa Jumala kogudust. Piibel hoiatab, et inimesed, kes 
tunduvad olevat usklikud "langema" tõest ja samal ajal, mis on juhtunud ka 
varem, siis jälle juhtuda tulevikus (vt Daniel 11: 30-35; 1. Timoteosele 4: 1 
). Mõned, kes kunagi väitnud, et Philadelphians ei ole kindlalt kinni, et õpetamine 
kas. 

Enamik rühmi juhid kui osa vana Worldwide Jumala Kirik ei ole pannud avaliku 
kuulutamise Jumala maailmale oma tõelist prioriteediks (Matthew 24:14; 28:19), 
ei mõista kõiki taastatud tõed, ning ei ole hinnatud tõde piisavalt; Seepärast on 



nad näidanud, et nad ei ole valdajad, mida on nimetatud "Philadelphia mantlit" 
(juhtimine asutus). Rühm nimetatud mantlit on ka esindatud "naine" Ilmutuse 12: 
14-17. 

Heebrea õpetab: 

Lase ligimesearmastust jätkata. (Heebrealastele 13: 1) 

Miks tuua, et siin? Kuna sõna tõlkida kui "vennaliku armastuse" on kreeka 
versiooni sõna Philadelphia. Philadelphia oli jätkata, isegi sellesse Laodikea aega, 
samuti viibida (teatud määral) kogu kiriku ajalugu Jumala. Philadelphians on 
sügavalt hooliv inimesi. Philadelphians hoolitseda vaeste ja unreached. 

Pange tähele, kaks omadust on tõeliselt ustavad kirikus, et apostel Paulus kirjutas:  

... Jumala kotta, mis on kiriku elava Jumala, sammas ja alustugi tõde. (1 
Timothy 3:15) 

Ole hoolas, et praegu ennast heaks Jumalale, on töötajal, kes ei pea 
häbenema, õigesti jagades sõna tõde. (2 Timothy 2:15) 

Usklikud Philadelphia jäänuk, siis "naine" Ilmutuse 12: 14-16 on rühm, mis püüab 
alati õigesti jagada (eristada) sõna tõde ja on sammas ja alustugi tõde.Põhjusel, et 
ma pidin lahkuma mu eelnev Jumala Kiriku organisatsioon on, et nad korduvalt 
murdis lubadusi ja ka teadlikult ja tahtlikult, jätkas saata trükitud info, et nad 
teadsid, ei olnud tõsi (vrd Jr 48:10; Ps 33: 4 ; Ps 101: 6-7; Jesaja 61: 8), mis on 
üksikasjalikult esitatud muus kohas (nt www.cogwriter.com). Seega see veenis 
mind, et nad ei saa enam kõige paremini esindab Philadelphia jäänuk Jumala 
Kirikut ning seda ei saa kasutada Jumalat (vrd Js 61: 8; Laul 101: 7), et viia selleks, 
et täita Matthew 24:14 jms Sellepärast oli vaja jätkuvat Jumala kirik moodustada. 

Niipalju kui sammas ja alustugi tõe läheb, jätkuvat Jumala Kirik on rohkem 
sügavust ja detaile ajalugu alguses Jumala Kirik kui ükski teine kirik Jumala 
nimel. Meil on rajatud Jeesuse Kristuse apostlid ja prohvetid (Ef 2:20). Me 
õpetame rohkem, mida alguses Jeesuse järgijad õpetatud kui ükski teine kirik 
Jumala nimel. Samuti on püüdnud õpetada kõike Jeesus käskis oma jutlusi ja 
meedia (vrd Mt 28: 19-20). Samuti pühendada märkimisväärne summa meie 
sissetulek vaestele (Galaatlastele 2:10). Lisaks meie prohvetlik selgitusi on 
põhjalikumalt ning on rohkem Piibli, kui ükski teine teadaolevalt kirik Jumala rühm 
(vrd 2 Peter 1:19). 



 

kuidas ettekuulutus?? 

 

Kas ennustus tähtis? 

Kindlasti. 

Esimesel salvestatud jutlus, mis juhtus pärast ime (Ap 2: 1-11), apostel Peetrus 
seotud uudised sündmuste Piibli ettekuulutus (Ap 2: 14-40). Osaliselt seetõttu, et 
inimesed olid teadlikud sündmusi, mis Peter arutatud, palju tähelepanu pööranud 
ning tuhanded olid ümber (Ap 2:41). 

Kuigi imesid ei eelnenud enamik teisi salvestatud jutlusi Uues Testamendis, 
kõlarid püüdis siduda sündmuste ettekuulutus ja mujal Piiblis paremini jõuda oma 
publikule (nt Ap 17: 22-31). 

See võib olla oluline mõista, et esimene sõnum, mis on salvestatud, et Jeesus 
jutlustas (edaspidi Evangeeliumi Mark 01:14) ja viimase kirja Jeesus 
(Ilmutusraamatus) olid prohvetlikud. Erinevad sõnumeid, mis Ta andis (nt 
Matteuse 24, Luke 21) seoti tulemas maailma sündmusi.  

Prophecy on märk usklikele: 

Seega keeled on märk mitte usklikud, kuid usu, samas ettekuulutus on märk 
mitte uskmatute kuid usklikele. (1Kr 14:22, inglise Standard Bible) 

Seetõttu keeled jaoks märk, mitte need, kes arvavad, vaid uskmatutele; aga 
prohvetlik mitte uskmatute kuid neile, kes usuvad (1Kr 14:22, NKJV) 

Piibel näitab, et oleks erinevaid keeli (1Kr 00:28) ja meie vabatahtlike tõlkijate ja 
teised jätkuvat Jumala Kirik aidata täita seda. Aga märgata, et prohvetlik, mis 
sisaldab korralikult selgitades ettekuulutus, peaks olema märk neile, kes 
usuvad. Me jätkuvas Jumala Kirik ei mõista ja selgitada paremini paljudes 
aspektides ettekuulutus kui teised raskuskeskme rühmad.  

Kas see tähendab, et ennustus on kõige olulisem omadus õige Kirik? Ei, armastus 
on (vrd 1Kr 13: 1,8). 



Kuid tegutsemiseks armastus on seotud ka sisse ennustus Piiblis (1Kr 14: 1). Need 
tõeliselt millel on tõe armastus on pääsenud mõned ennustanud sündmuste järgi 
2.Tessaloonika 2: 9-12. 

Täna, massiivne ühiskondlikud muutused toimuvad. Paljud neist on ennustanud 
Piibel. Kuigi vahel ehk veerand kuni kolmandik kogu Piibel on prohvetlikud, kõige 
rühmad lihtsalt ei mõista, et tõde erinevate oluliste ettekuulutused Piiblis - võti 
ettekuulutusi, et Jeesus kutsus oma järgijaid lõpuks aru (nt Matthew 24:15; Mark 
13:14). 

Mõned vaatamata väidavad, et usuvad Piiblit, kas soodustus või unustada 
ennustus. Aga see ei peaks nii olla tõelised kristlased: 

"Vaata viigipuu, ja kõik puud. 30 Kui nad on juba lootustandev, siis näete ja 
tunnete endile, et suvi on juba lähedal. 31. Nii et sa ka, kui sa näed neid asju 
juhtub, siis tea, et Jumala riik on lähedal. 32 Tõesti, ma ütlen teile, see 
sugupõlv ei ole sugugi lõpe ära kõik asjad toimuvad. 33 Taevas ja maa 
hävivad, aga minu sõnad ei ole sugugi surema. 

"Aga olge ettevaatlikud, et mitte oma südameid ei rõhub carousing, 
purjusolek, ja hoolib selle elu ja et see päev tulevad sulle ootamatult. 35 Sest 
siis tulevad ka köitesse kõik need, kes elavad nägu kogu maa. 36 siis valvake 
ja paluge igal ajal, et teid arvataks väärt põgenema kõige selle sünnib, ja 
seisma Inimese Poja. " (Luuka 21: 29-36) 

Pane tähele, et Jeesus õpetas, et Tema järgijad on alati tähelepanu pöörama 
sündmuste ja ettekuulutusi, mis on seotud tema tagasipöördumist. Jeesus 
korduvalt rääkinud oma järgijatele vaadata maailma sündmusi, mis täidaks 
ennustus teistes pühakirja nagu Matthew 24:42, 25:13; Mark 13: 9,33,34,35,37 ja 
Ilmutuse 3: 3. Jeesus ootab oma järgijatele vaadata. 

Jeesus õpetas, et Püha Vaimu, "tõe Vaim," aitaks ustavad mõista kõiki tõtt, 
sealhulgas prohvetlik ones: 

Mul on veel palju ütlemist, aga te ei saa nüüd seda kanda. Samas, kui ... tõe 
Vaim, on tulnud, {ta} aitab sul kogu tõesse; ... Ütleb teile tulevasi 
asju.(Johannese 16: 12-13) 

Võttes Püha Vaimu ja korralikult juhitud Püha Vaimu aitab meil mõista ennustus.  

Samuti õpetab Piibel: 



Ärge kustutage Vaimu. Ära põlga ettekuulutusi. (1Thessalonians 5: 19-20) 

Kuid paljud, sealhulgas ka erinevaid Jumala Kirik rühmad, ei usuvad, et Jumala 
Vaim töötab praegu prohvetlikult nüüd. Paljud kalduvad põlgavad Piibli 
ettekuulutused ja sageli ka nende nõuetekohase selgitusega (s). 

Praegu siin maa peal, Jumal on Tema ustav ja õige teenistujatele, kes töötavad 
korralikult kuulutas lõpuaja prohvetlikud hoiatused peavad minema nüüd. 

Piibel õpetab: 

Tõesti, Issand Jumal ei tee midagi, kui avaldab ta saladuse Tema 
sulastele. 8 Lõvi on möirgas! Kes ei peaks kartma? Issand Jumal on 
rääkinud! Kes saab aga ennustavad? (Aamos 3: 7-8). 

Vaatamata sellele, nagu ka Uue Testamendi õpetusi prohvetid (nt Ap 2: 17-20; Ef 
4:11; 1Kr 14), kõige 21. sajandi kirik Jumala rühmad ei usu, et praegu on igal 
prohvetid ja nad halvasti valesti põhielemendid lõpuaeg Piibli ettekuulutus.  

Veelgi enam, kõik peale ühe Jumala Kirik rühmad (CCOG on üks erand), kes ei 
nõustu, et Jumal on vähemalt üks prohvet täna kuulanud väidetavalt prohvetlik 
isikud, kes on juba õpetas prohvetlikud ja õpetusliku vigu, seega nad olid / on 
valeprohvetid. 

 

Jätkuva kirik on Jumala Philadelphian juht 

 

Need, kes soovivad olla osa kõige ustav jäänuk Philadelphia tahaks olla koos 
Jumala Kirik rühm, et: 

1. Teeb kuulutades Evangeeliumi tunnistajana oma prioriteediks (Matthew 
24:14; 28: 19-20). 

2. toetab vaeste vennad (Galaatlastele 2:10), sealhulgas leskede ja orbude 
(James 01:27), eriti vaesemates piirkondades nagu Aafrikas ja Aasias. 

3. Tõeliselt harjutab Piibli juhtimine (1Kr 00:28), sealhulgas Matthew 18: 15-
17. 



4. Kas kuulutamine, õpetuslik, prohvetlikud ja armastav puuviljad Jeesus 
rääkis (Jh 7: 16-20; 13:35; Luuka 04:18; 14:13; Matteuse 24:14; 28: 19-20; 
Ilmutuse 3 : 7-13). 

5. hoiatab neid, kes arvavad, et nad on kirikul ei lange ära (1 Timothy 4: 1).  

6. Kas vaimuandeid, ka saavad unistused, et viimastel päevadel (Ap 2: 17-
18). 

7. mõistab ajaloolise ja praeguse rollid kirikud Ilmutuse 2 ja 3.  

8. Selgitused ja mõistab Piibli ettekuulutus piisavalt hästi (nt Daniel 11: 29-
45; Matteuse 24) teadma, kui põgeneda (Matteuse 24: 15-20; Ilmutuse 
03:10, 12: 14-16) enne suur viletsus (Matthew 24:21). 

Üks grupp, mis kõige paremini esindab jäänuk Philadelphia osa Jumala Kirikut 
(Ilmutuse 3: 7-13) on 21. sajandi on jätkuv Jumala Kirik. 

Jeesus hoiatas Laodiceans, et neil on leige tööd ja peame kahetsema või 
tagajärgedega (Ilmutuse 3: 14-22). On prohvetlikud pool, reaalsus on see, et 
Laodikea kirikud on erinevaid prohvetlik arusaamatusi.  

Kuna Laodiceans moodustavad suurema osa kristlasi aega lõpuni (nad esindavad 
seitsmes kirikus või rühma kirikud Ilm 1-3), seal peab olema mingi põhjus, et nad 
ei näe kõik sellest, mis toimub prohvetlikult ja millised on tõeliselt viivad alguses 
suur viletsus. 

Jooksul Laodikea organisatsioonid, mis näivad olevat osa Jumala Kirikut, on 
erinevaid prohvetlik positsioonid, mida hoitakse, mis takistavad nende teades, kui 
suur viletsus algab. 

Kaheksateist nendest valesti vaated on loetletud allpool:  

1. Paljud Laodikea grupid ametlikult ei õpeta ja / või ei usu idee kirik 
ajastute seotud Kirikud Ilmutuse 2 ja 3, kuigi nad mõnikord õpetavad 
kirikud Ilmutuse. Paljud võtavad rohkem preterist (varem / ajaloolised) 
Arvestades need kirikud, hoolimata asjaolust, et paljud avaldused tuli 
nendega on tulevikus prohvetlik harud (nt Ilmutuse 01:19; 02:22; 3: 3; 
03:10) . Kuna erinevate rühmade ei õpeta teatud prohvetlik aspekte, paljud 
ei näe oma probleeme ja ta peab minema läbi suur viletsus. 



2. Laodikea rühmad ei usu, et Evangeeliumi tuleb veel kuulutanud maailma 
tunnistaja kohta Matthew 24:14, tõesti ei et esmatähtis, ja / või teha seda 
viisil, mis näitab, nad ei ole piisavalt armastust tõde (vrd Jr 48:10; Ps 33: 4), 
nii et nad ei pea ega viia reaalse Philadelphian tööd. Kuna vaid 
Philadelphians on lubanud kaitsta läbikatsumistunni mis tulevad kogu 
maailmas, Laodiceans ei mõista, kui Matthew 24:14 on täidetud või kui 
põgenema kohta Matthew 24:15. 

3. laialt levinud Laodikea arvates on õpetamine, et suur viletsus ei saa 
alustada enne, Ki ng Põhja tungib King of the South Daniel 11:40. Seda 
seisukohta ei võeta arvesse asjaolu, et kuna suur viletsus jääb aeg Jaakobi 
hädas (Jeremija 30: 7), siis hakkab USA ja tema anglosaksi liitlased nagu UK 
saada tunginud (vrd Daniel 11:39). Mõned rühmad klammerduvad selle 
järjestikune viga, sest see oli kord valduses lõpus Herbert W. Armstrong, 
kes muutis oma seisukohta 1979. aastast (The Time oleme, nüüd. Pastor 
Üldine aruanne-Vol. 1, nr 15, 20. november 1979). Kuna King of the North 
kaotab need tugevamaid linnused (USA, Kanada, jne) Daniel 11:39, enne 
tungivad Lõuna kuningas Taanieli 11:40, neile, kellel on seda seisukohta ei 
tee tea, kui suur viletsus algab alles pärast seda hakanud. 

4. Erinevad Laodiceans usuvad, et lõplik konfiguratsiooni Beast võimu 
Ilmutuse 17: 12-13 peab koosnema täpselt kümme või üksteist praegu 
määratletud rahvad. See on vigane mitmel põhjusel, sealhulgas asjaolu, et 
Kreeka terminid "rahvaste pole need lõigud ja lõigud on pajatades korraga 
kaks tulevikus ümberkorraldused. Ümber kuningriikide ei ole alati jäävad 
enne piiride ja see on tõenäoliselt nii ka tulevikus. Kuigi Euroopa Liit, mis on 
praegu 28 liiget ja paljud potentsiaalsed liikmed, võib kaotada osa liige 
rahvad (nagu Ühendkuningriik) nõudma, et lõplik konfiguratsioon peab 
olema kümme või üksteist rahvad ei ole kooskõlas Piibli.  Lisaks ajaloolisi 
positsiooni Philadelphia osa raskuskeskme (all Herbert Armstrong) 
õpetatakse vähemalt tosin dokumente (Plain Truth, Head uudised, Homne 
maailmas, voldikud, töökaaslane tähed, Piibel kirjavahetus Course), et 
kümme võiks seisneda kümne rahvaste ja / või rahvusgruppide (erinevalt 
ühe rahvad). Kui ei ole arvu vähendab seda, kes nõudma Beast 
konfiguratsiooni, millel on üks kümme või üksteist rahvad saa kuidagi aru, 
et suur viletsus on alanud, kui nad ei paranda meelt, et vaadata.  

5. Mitu Laodikea rühmad selgelt valesti Daniel 09:27, teises pooles, mis 
haakub Daniel 11:31 ja Jeesuse sõnu Matteuse 24:15 (nad arvavad, Daniel 



9:27 täitis Kristus). Need, kes valesti need lõigud ei ole õige pre-hoiatus, mis 
toimub ega tõenäoliselt teada, kui suur viletsus algab. 

6. ühe või mitme rühmaga ka õpetada, et suur viletsus võib alata järgmisel 
aastal või nii. Kuna suur viletsus ei alga enne umbes 3 ja pool aastat pärast 
"rahuleppe" Taanieli 9:27 on nõuetekohaselt kinnitanud (ja seda pole veel 
juhtunud), siis ei ole võimalik suur viletsus algab enne 2019. kuna asi on 
kõige tõenäolisem, et tuleb kinnitada langemist aastal (vt Moosese 23:24; 
1Kr 15:52), isegi 2019 on tõenäoliselt liiga vara. 

7. Teatud gruppide õpetada vale tõlgendusi 1335, 1290 ja 1260 päeva 
Daniel 12 või on muid probleeme osade vahel (kõige raskuskeskme 
rühmad), et nad ei mõista, kui suur viletsus algab. 

8. Enamik Laodikea rühmad ei saa aru, Habakuk 2: 2-8 ja ei ole korralikult 
saada, et hoiatus välja USA ja Suurbritannia. Üks rühm tegi seda õpetada, 
kuid taganenud, sest mis tundub olevat sisepoliitika ja üks suurenevate 
juhid. Kasvavad "viitsütikuga pomm" USA võlg on midagi, mida tuleb 
rõhutada ja Habakuk 2: 2-8 juhib tähelepanu Piibli oht, et see tekitab. Tuleb 
välja kuulutanud ja me CCOG teevad seda. Paljud ei saa aru, et Habakuk 2: 6 
algusega seotud suurest viletsusest ja on üks põhjustest, miks rünnak 
võlgades järeltulijad suguharude Joseph. 

9. Enamus Laodikea rühmad on erinevad "Eelija ketserlustest." Selle tõttu 
nad ei suuda ära tunda lõpliku Elias. Mõned arvavad, et ta peab olema 
olnud Herbert Armstrong, hoolimata sellest, et ta on surnud alates 16. 
jaanuar 1986 ja et surm disqualifies teda vastavalt oma kirjutamise kohta 
lõpliku Eelija (Mystery of Ages. 1985 lk. 349). Mõned arvavad, et kas ei ole 
Elijah tulla või et ta on kirik ja mitte üksikisik, mis läheb vastuollu Jeesuse 
õpetused teemal Mark 9: 12-13. 

10. Paljud Laodikea rühmad ei mõista erinevate tagakiusamised (ja muud 
küsimused) tulla Daniel 07:25, 11: 30-39, Matteuse 24: 9- 22 ja Ilmutuse 12: 
14-17. Kui ennustanud laine tagakiusamise esialgu tabab Philadelphians 
peamiselt (ja mitte neid), Laodiceans ei näe seda tagakiusamist tõendeid, et 
suur viletsus on algamas. Vana raadio Jumala Kirikut (vt Ettevaatust Vale 
Vennad! Head uudised, jaanuar 1960) spetsiaalselt kohaldanud kiusavad 
pühakirja Daniel 11: 32-35 lõpuni aega Philadelphian kirikus nagu ka 
praegune CCOG. 



 

11. Mitmed Laodikea rühmad ei õpeta, et on olemas konkreetne koht 
ohutuse põgenema (hoolimata sellest, mida Ilmutuse 12: 14-16 
õpetab).Niisiis, need, kellel seda seisukohta ei kaldu põgeneda suunas üks 
vahetult enne algust suur viletsus. 

12. Enamik "sõltumatu" Laodiceans ei usu, et nad peavad "kogunevad" 
enne aega põgeneda hoolimata sellest, mida Sefanja 2: 1-3 õpetab. Seega ei 
ole tõenäoline, et nad olla kallutatud põgenema koos, kui rühm ei ole nad 
osa teeb just enne algust suur viletsus (vrd Ilm 12: 14-17). 

13. Vähemalt üks Laodikea rühm ekslikult arvab, et hävituse koletist Daniel 
11:31 toimub pärast King of the North tungib King of the South Daniel 
11:40. Kuna seda ei juhtu, et viis, neile, kellel on selles asendis ei saa aru, 
kui suur viletsus algab (vrd Mt 24: 15,21). 

14. Paljud Laodikea rühmad õpetada, et patu inimene, kes istub Jumala 
tempel (2 Tessalooniklastele 2: 3-4) on Antikristus / valeprohvet, ole Beast 
of the Sea. Ometi on see Beast of the Sea, lõplik King of the North (Daniel 
11: 35-36). Niisiis, kui see juhtub, neile, kellel on vales asendis ei mõista 
selle prohvetliku tagajärgi. Identiteet "hukatuse poeg," On oluline mõista, 
et lõpuks korda. 

15. Paar Laodikea grupid õpetavad, et juudi templi Jeruusalemma 
ehitatakse enne Jeesus tagasi. Kuigi see on eemalt võimalik ei ole nõutav 
(edaspidi "Jumala tempel" Uues Testamendis on pistmist kristlane, ei 
kaasaegne Juudi, asukoht). Kuna seda ei juhtu, kui mõni mõnikord õpetada, 
neile, kellel on selles asendis ei saa aru, kui suur viletsus algab. 

16. Vähemalt üks Laodikea rühm õpetab, et kümme kuningat Ilmutuse 
17:12 on vastutada kümme piirkondades üle maailma erinevalt olles 
peamiselt Euroopa võimu. Tungiva nõudmise tähendaks see, et selline 
grupp ei saanud aru, kui suur viletsus algab. 

17. Vähemalt üks Laodikea rühm õpetab, et Beast Ilmutuse 13: 1-10 ei ole 
Euroopa. Kuna Beast võimu tekib Euroopas (vrd Daniel 9: 26-27), kes ei 
mõista seda ei mõista, kui suur viletsus on algamas.  

18. Vähemalt üks või kaks suuremad Laodikea rühmad õpetada, et esimene 
salm Daniel 11 jada seotud alguses suur viletsus on Daniel 11:40. Selle 



asemel peaksid nad õpetavad, et see algab Daniel 11:39, mis on varsti 
pärast Daniel 11:31, mis on kooskõlas ka alguse aeg Jaakobi hädas (Jeremija 
30: 7). Need, kellel on Daniel 11:40 positsiooni ei saa aru, kui suur viletsus 
algab. 

Ja seal on palju rohkem. Kuid see võtab vaid arusaamatus ühe või mitme eespool 
punktid saa aru, kui suur viletsus algab. Ainult jätkuvat Jumala Kirik on olnud 
"õigesti jagades sõna tõde" (2 Timothy 2:15) kõigi nende küsimustega. 

Kurb tõsiasi on see, et enamik kirik Jumala rühmad, kuna nad ei ole tõesti 
Philadelphian (vaatamata iganes väidab, et nad võivad teha), ei saa aru, 
prohvetlikud jada ja üksikasjad Daniel 11 või nende seotust, mida Jeesus õpetas 
sellistes kohtades nagu Matthew 24. Kuna selle ja teiste prohvetlike arusaamatusi, 
nende rühmade ei mõista, kui nad peaksid põgenema ühe Jeesuse juhiseid 
Matteuse 24: 15-20 ja seega ei lähe olema kaitstud tulevad suurest viletsusest 
(Matteuse 24: 21-22 ). 

Muidu see heli asjata ja hooplev meie poolt, lubage mul öelda, et pika aja jooksul 
kõrge Jumala Kiriku juhid teistes rühmades on spetsiaalselt ütles mulle (Bob Thiel) 
on kõikide nende punktide et me jätkuvas kirik Jumala õpetada need punktid, 
sealhulgas need, mis erinevad isegi sellest, mida oma rühmade õpetada, on 
õige. Aga "organisatsiooni" (ja mitte tõeliselt Piibli) põhjused, nende rühmade ei 
ole avalikult õpetada neid. 

Jeesus hoiatas "seal on suur viletsus, mille sarnast ei ole olnud algusest peale 
maailma kuni praeguse ajani, ega tulegi" (Matteuse 24:21). Ja Jeesus lubas 
Philadelphian kristlaste kaitseks seda (Ilmutuse 3: 7-10). Teised kristlased ei 
saanud sama lubaduse. 

Need, kes liiga palju lootma ohustatud ministeeriumi (Hesekiel 34: 7-10), et 
õpetada neid ennustuse, mis ei ole tegelikult kooskõlas pühakirja peavad 
mõistma, et vastavalt Jeesuse sõnu peatükkides 2 ja 3 Ilmutuse ja 21 Luke, 
suhteliselt vähe kristlasi on kaitstud läbikatsumistunni, mis tulevad pärast kogu 
maailmas (vrd Ilm 12: 14-17). Need, kes ei kuula tõeliselt ustavad ministeerium ka 
jagada, et saatus (vrd Ef 4: 11-16). 

Me jätkuvas kirik Jumala tõeliselt: 



"On veel kindlam prohvetlik sõna ja te teete hästi, et te seda tähele panete 
otsekui valgus, mis paistab pimedas paigas, kuni päev koitma ja päev 
koidutäht tõuseb teie südameis "(2 Peetruse 1:19, KJV). 

Samuti tuleb rõhutada, et Piibel hoiatab sõltumatud, kes arvavad, et nad ei pea 
olema osa lõpuaeg Philadelphian jäänuk Jumala Kirikut ka siis ei kaitse (vrd 
Sefanja 2: 1-3). Uus Testament on selge, et kristlased tõesti peaks olema osa 
kirikus (Ef 4: 11-16; vrd 1Kr 04:17; 10: 32-33), eelkõige äriühingute kui saame 
lõpule lähemale (Heebrealastele 10:24 -25; vrd Sefanja 2: 1-3). 

Kui ei Laodikea rühmade ja / või üksikisikute kahetsema nagu Jeesus kutsub neid 
üles Ilmutuse 3:19, nad ei saa kuidagi teada, kui suur viletsus algab (Matthew 
24:21) ega tea põgenema enne, et alguses (Matthew 24:15 -20). 

Raskuskeskme rühmad, mis toetuvad valesse traditsioon (kas viimaste ja 
vanemad) eelpool Piiblis palju aspekte oma prohvetlikud vaated lähevad õppima 
liiga hilja, et nad ei ole "kindlam prohvetlik sõna" (2 Peetruse 1:19, KJV) . 

Jeesus ütles Laodiceans et neil on vaja muuta paljudes valdkondades (Ilmutuse 3: 
17-19), kuid Ta õpetas, et kuna nad ei usu, et neil on vaja, et nad kannatavad selle 
tõttu (Ilmutuse 3: 14-16) . 

On ka prohvetlikud ja muid erinevusi, mis teiste raskuskeskme rühmad on pärit 
Piiblist, et selles brošüüris ei läinud. Reaalsus on see, et ilma õige rõhuasetusega 
lõppfaasis tööd, hoides Piibel piisavalt kõrgelt, praktiseerivad Philadelphian 
armastus, tõeliselt õpetades kõik, et Jeesus õpetas, ja eirates üht võitu topelt-osa 
Jumala Vaim (meenutab Eliisa, 2 Kings 2: 9-13), sest CCOG tipp inimese liider oli 
raskuskeskme rühmad, mis eiravad prohvetlikud hoiatused tehes oma 
responsibility. 

Kuigi mõned kasulikke tähtsust ettekuulutus, pane tähele, mis apostel Paulus 
õpetas: 

Ja seda, teades aega, et nüüd on viimane aeg ärgata unest; nüüd meie 
pääste on lähemal kui siis, kui me esimest uskusid. 12 Öö on kulutatud, päev 
on käes. Seetõttu heitkem maha pimeduse teod, ja olgem panna 
sõjavarustus valgust. 13 Let ausasti nagu päeva ajal, mitte pillerkaaritaja ja 
purjusolek, mitte kõlvatust ja iha, mitte riius ega kadeduses. 14 Aga panna 
Issanda Jeesuse Kristusega ja ei liha eest, et täita oma himude.(Roomlastele 
13: 11-14) 



Kas me ei ole palju lähemal lõpuks nüüd kui siis, kui Paulus kirjutas, et? Paulus 
õpetas, et tõelised kristlased ei tohtinud olla nagu teised, kes ei teaks umbes kui 
Jeesus tuleb tagasi (1Ts 5: 4). 

Apostel Peetrus kirjutas: 

Seega, kuna kõik need asjad laiali, missuguse isikute peaks sul olema püha 
käitumise ja jumalakartuse, 12 oodates ja kiirendades päeva tulemist Jumala 
mille tõttu taevad laiali, olles põlema ja elemendid sulavad tulist 
soojus? 13 meie ootame aga tema tõotuse järgi, otsida uusi taevaid ja uut 
maad, kus õiglus elab. (2 Peetruse 3: 11-13) 

Korralikult pöörates tähelepanu prohvetlike sündmusi mitte ainult aitab üks 
valmis Jeesuse (Luuka 21:36;), kuid on mõeldud ka olla peegeldav kasutamise 
saada kristlasi, et uurida nende elu piisavalt muuta, nagu nad peaksid (vrd Rm 13 : 
11-14; 2 Peetruse 3: 10-13). Kui te ei ole vaadates maailma sündmuste korralikult 
selgeks valguses Piibli ettekuulutus? 

Erinevad Laodikea rühmad ei ole korralikult aru lõpuaeg ettekuulutus, ja mis aitab 
kaasa oma liikmete ei põgene, kui nad peaksid (vrd Mt 24: 15-21; Ilmutuse 12: 14-
17). 

Laodiceans on vale ideid suur viletsus, ei lubanud kaitse, ja (ning ka need, Sardis, 
ja ilmselt mõned Tüatiira kohta Ilmutuse 02:22) pea minema suur viletsus ning ta 
allub surma ja tagakiusamise (Daniel 7: 25b; Ilmutuse 00:17). 

Ärge laske end eksitada neid, kes tegelikult ei mõista võti lõpuaja Piibli 
ettekuulutusi. 

Kuigi paljud usuvad, et jätkuv Jumala Kirik on nagu skoori väitis raskuskeskme 
rühmad, prohvetlikud reaalsus on see, et me oleme unikaalsed. Me ei vallata 
Philadelphia mantlit (Ilmutuse 3: 7-13; 2 Kings 02:13) ja tõeliselt seista tõe (1 
Timothy 3:15). Me oleme juhtiv lõppfaasis töö (mis tuleb teha tõe kohta Psalm 33: 
4), samal ajal tööd täitmist Matthew 24:14. 

 

5. Kokkuvõte tõendid, vihjete ja sildid välja selgitada õige Kirik 

 



Jällegi, siin on nimekiri 18 tõestus, märke ja vihjeid, mis näitavad, et tõeline kristlik 
kirik peab olema tõeline Jumala Kirik. 

1. Paneb Jumala sõna üle inimeste traditsioone ja seega ei lisanud õpetusi, 
mis on vastu Piibel (vrd Mt 15: 3-9). 

2. Kasutab Piibli nimi "Church of God" (nt Ap 20:28). 

3. väidab, tõsimeelselt algse usu (Jude 3), isegi ähvardamist tagakiusamine 
(nt Ap 5: 27-32). 

4. jälgi oma Piibli õpetuste läbi ajaloo (vrd 1 John 2: 6).  

5. Hoiab paasapühade kohta 14. Nisan (Moosese 23: 5; Matteuse 26:18). 

6. Kas tuntud millised raamatud olid osa Piiblist, sest aeg apostel Johannes 
vrd 2 Timothy 3: 16-17; Ilmutuse 1: 9-19; 22: 18-19). 

7. õpetab tõde Jumalust (Roomlastele 1:20; Kl 2: 9). 

8. õpetab ja hoiab armastavat Jumala seadusi (1 John 2: 4).  

9. on vastu osalemist lihalik sõjapidamise selles maailmas (John 18:36; 
Luuka 03:14). 

10. Olnud tagakiusatud, kuid mitte tagakiusaja (Jh 15: 20-21). 

11. ei ole võtnud väljapoole ornamendid paganlus nii kiriklike kleit või 
hoonete (vt Moosese 12: 29-30). 

12. kuulutab Täisevangeelne (Matthew 24:14; 28: 19-20). 

13. Kas "väike kari" (Luuka 12:32; Roomlastele 11:15; vrd Ilmutuse 14: 1-9). 

14. jälgi oma füüsilist asukohta läbi mitme plii linnad (Heebrealastele 13:14) 
ja seitse kogudust Ilmutuse 2 ja 3. 

15. Kas märk Piibli hingamispäeva (Exodus 31:13; Heebrealastele 4: 9).  

16. mõistab Jumala päästmise plaani Jeesuse Kristuse kaudu nagu pildil läbi 
Püha Päeva (1Kr 5: 7-8; James 01:18) 

17. õpetab vastu vaatlus pagan pühad (1Kr 10: 20-22). 



18. Kas mitte kohakuti lõpuaja oikumeeniline Babylon (Ilmutuse 13: 4-10; 
18: 4). 

Vaid kirik Jumala rühm võib täita kõiki neid kriteeriume. Tõeline kristlik kirik usub 
Piiblit usub Jumalat, mõistab Jumala olemus ning planeerime ja teeb Jumala 
tööd. See ei saa tõesti öelda, et kreeka-rooma kirikutes ja off-võrseid. 

Kirik Jumala sisaldavad inimese all tõsi asutus Jeesuse Kristuse, ei ole 
täiuslik. Probleeme oli Uue Testamendi kogudus (vt ka peatükk 3), samuti kõik 
ajastute Jumala Kirikut (Ilmutuse 2-3). 

Pühakiri on selge, et seal oleks erinevate kirik Jumala ja mitte Jumala Kirik rühmad 
suunitlusega Kristuse ajal lõpuni. 

Jeesuse kohaselt on aeg lõpuks oleks Jumala kogudustel, kes kuva erinevad 
omadused. Jeesus on kriitika ja hukkamõistu neile, kes on Thyatiran (Ilmutuse 2: 
18-29), Sardisian (Ilmutuse 3: 1-6), samuti erinevate Laodiceans (Ilmutuse 3: 14-
22). Seega rühmad need kategooriad ei tundu olevat ideaalne iga, kes tõeliselt 
soovivad olla osa kõige ustav kristlik kirik. 

Ajal lõpus, vaid Jumala Kirik, et Jeesus kiidab ja ei mõista hukka on üks "väike 
tugevus," Kiriku Philadelphia (Ilmutuse 3: 7-13). Need on need, kes ei ole nii 
solvunud teised, et nad ei luba haiget tundeid neile maksma oma kroon (Ilmutuse 
3:11), kuid selle asemel nad toetavad Jumala töö. 

Nii neile, kes soovivad olla osa kõige ustav jäänuk Philadelphia tahaks olla koos 
Jumala Kirik rühm, et: 

1. Teeb kuulutades Evangeeliumi tunnistajana oma prioriteediks (Matthew 
24:14; 28: 19-20). 

2. toetab vaeste vennad (Galaatlastele 2:10), sealhulgas leskede ja orbude 
(James 01:27), eriti sellistes kohtades nagu Aafrikas ja Aasias. 

3. Tõeliselt harjutab Piibli juhtimine (1Kr 00:28), sealhulgas Matthew 18: 15-
17. 

4. Kas kuulutamine, õpetuslik, prohvetlikud ja armastav puuviljad Jeesus 
rääkis (Jh 7: 16-20; 13:35; Luuka 04:18; 14:13; Matteuse 24:14; 28: 19-20; 
Ilmutuse 3 : 7-13). 

5. hoiatab neid, kes arvavad, et nad on kirikul ei lange ära (1 Timothy 4: 1). 



6. Kas vaimuandeid, ka saavad unistused, et viimastel päevadel (Ap 2: 17-
18). 

7. mõistab ajaloolise ja praeguse rollid kirikud Ilmutuse 2 ja 3.  

8. Selgitused ja mõistab Piibli ettekuulutus piisavalt hästi (nt Daniel 11: 29-
45; Matteuse 24) teadma, kui põgeneda (Matteuse 24: 15-20; Ilmutuse 
03:10, 12: 14-16) enne suur viletsus (Matthew 24:21). 

Üks grupp, mis kõige paremini esindab jäänuk Philadelphia osa Jumala Kirikut 
(Ilmutuse 3: 7-13) on 21. sajandi on jätkuv Jumala Kirik. 

Jätkuva Jumala Kirik on ainus organiseeritud kiriku et me oleme teadlikud, kes 
ametlikult teeb kogu eespool. Kaalukaid põhjust tahad olla osa meist ei ole, et me 
oleme täiuslik, kuid et me ei õpeta vastavalt Piibli ja uskumusi ja tavasid Jeesuse 
alguses järgijaid. 

Enamik kirikuid on omajagu tõtt, kuid ükski muu tundub olevat "sammas ja 
alustugi tõde" (1Tm 3:15). Saatan, Jumal selles eas (2 Korintlastele 4: 4), tundub, 
ei ole nii, kurat, kuid valguse ingliks paljudele (2 Korintlastele 11: 13-14). Jeesus 
ütles palju oleks tulnud oma nime, kuulutades, et ta oli Kristus - ja veel, aru 
saamata, pettes kogu maailmas (Matteuse 24: 4-5). 

Nii, nüüd sa tead, tõendid, vihjeid ja märke, sa lähed, et olla nagu Bereans vana ja 
kes "sai sõna kõik valmis, ja uurisid iga päev teada saada, kas see on 
nõnda. Seetõttu paljud neist uskusid "(Ap 17: 11-12)? 

Pane tähele, mida Piibel ütleb: 

... Võtke tasase meelega vastu implanteeritud sõna, mis on võimalik säästa 
oma hinge. Aga olge sõna, ja mitte üksnes kuuljad, iseendid pettes.23 Sest 
kui keegi on sõna kuulja ja mitte tegija, siis on ta nagu mees jälgides oma 
ihulikku palet peeglis; 24 Ta vaatles ennast, läheb minema ja unustas varsti, 
missugune ta oli. 25 aga kes vaadeldakse vabaduse täiuslikku seadusse ja 
jätkab seda ja ei ole unustav kuulja, vaid on teo töö, see on õnnistatud, 
mida ta teeb . (James 1: 21-25) 

Kas te teete, mida Piiblil sa mõistad, mida peaks tegema, ja 
toetada jätkuvat Jumala Kiriku või olla kuulja ainult petavad ennast? 



Kas sa ei soovi, et toetada jätkuvat Jumala Kirik, kui me jätkuvalt kuulutama 
Evangeeliumi kogu maailmale tunnistaja (Matthew 24:14) samuti õpetab kõiki 
Jeesus käskis (Matthew 28: 19-20)? 

 

Kas olete valmis olla tõesti osa tõsi kristlik kirik? 

 

Jätkates Jumala Kirik 

 

USA büroo jätkuvat Jumala Kirik asub aadressil: 1036 W. Grand Avenue, Grover 

Beach, California, 93433 USA. 

Meil on toetajaid üle kogu maailma, ja kõik asustatud kontinentidelt (kõikidel 

mandritel, välja arvatud Antarktika). 

 

Jätkuv Jumala Kirik Koduleht Info 

 

CCOG.ORG peamine kodulehel jätkuvat Jumala Kirik. 

CCOG.ASIA Aasia suunatud veebilehel, mitme Aasia keeltes. 

CCOG.IN India keskendunud veebileht, kus mõned India keeltes. 

CCOG.EU Euroopa suunatud veebilehel, mitme Euroopa keeltes. 

CCOG.NZ Koduleht suunatud Uus-Meremaa. 

CCOGCANADA.CA Koduleht suunatud Kanadas. 

CDLIDD.ES See on täiesti hispaania keele kodulehel. 

PNIND.PH Filipiinid suunatud veebilehel, mõned Tagalog. 



 

Raadio ja YouTube Video Kanalid 

 

BIBLENEWSPROPHECY.NET Piiblit Uudised Prophecy online raadio. 

Bible News Prophecy kanal. YouTube sermonettes. 

CCOGAfrica kanal. YouTube video sõnumeid Aafrikast. 

CDLIDDsermones kanal. YouTube jutlusi hispaania. 

ContinuingCOG kanal. YouTube video jutlusi. 

 

Uudised ja ajalugu Veebilehed 

 

CHURCHHISTORYBOOK.COM kiriku ajalugu kodulehel. 

COGWRITER.COM Uudised, ajalugu ja ettekuulutus kodulehel. 

 

On roomakatoliku, õigeusu, protestandid, mormoonid, Jehoova tunnistajad, kirik 
Jumala kristlased, ja teised, kes usuvad, et nad on, või vähemalt osa, tõsi kristlik 
kirik. 
 
On tuhandeid rühmade ja stipendiumid, mis väidavad mõned seotud kristlusega. 
21. sajandil, mida grupp on kõige ustav? 
 
Piibel koos teatud fakte kiriku ajalugu ja kiriku viljad (Matteuse 7: 16-20) sisaldab 
tõendeid, vihjeid ja märke, mis aitavad vastata sellele. See raamat ühendab 
pühakirja faktidega ajaloost pakkuda kasulikku infot. 
 
Teine ja kolmas peatükkides Ilmutusraamatus sisaldavad sõnumid Jeesuse 



Kristuse seitse kogudust. Paljud usuvad, et need kirikud tähistavad kirik kogu 
kiriku eas (alates nelipühapäeva seadustes 2 kuni Jeesuse Kristuse tagasitulekut). 
 
 
 

 
Jäänuseid iidsed Philadelphia 

 

21. sajandil, kõige ustav vastavalt Jeesuse sõnu oleks jäänuk Philadelphia osa 

Jumala Kirikut (Ilmutuse 3: 7-13). 

 

Kes on kõige ustav jäänuk Philadelphia osa tõsi kristlik kirik? 

 

Kui oled nõus olla nagu Bereans vana (Ap 17: 10-12), saad teada, kui teil on 

Jumalast inspireeritud tõe armastuse ja usume, et Piibel. Kui olete valmis, et olla 

tegija, ja mitte ainult sõna kuulja, siis võib-olla saab olla õnnistatud osa 

Philadelphia ustavad (James 1: 22-25; Ilmutuse 3: 7-13). 


